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FUNDACION PAJARO AZUL
Balance de Sumas y Saldos Pág. 1

Ejercicio: 2016, Periodo: Apertura-Cierre (Euros)

Sumas del periodo (Ape-Cie) Sumas desde el inicio

Cuenta Descripción Debe Haber Debe Haber Saldo

100.0.0.000 DOTACION FUNDACIONAL 0,00 33.500,00 0,00 33.500,00 33.500,00-
113.0.0.000 RESERVAS VOLUNTARIAS 0,00 8.059,10 0,00 8.059,10 8.059,10-
120.0.0.000 REMANENTE 0,00 38.032,73 0,00 38.032,73 38.032,73-
120.0.0.001 RESULTADOS 2014 0,00 39.145,77 0,00 39.145,77 39.145,77-
129.0.0.000 EXCEDENTE EJERCICIO 0,00 35.567,84 0,00 35.567,84 35.567,84-
216.0.0.001 MESA Y SILLA 127,00 0,00 127,00 0,00 127,00 
216.0.0.002 ARMARIO DOCUMENTACION 585,65 0,00 585,65 0,00 585,65 
216.0.0.003 MOBILIARIO 2014 378,98 0,00 378,98 0,00 378,98 
217.0.0.000 ORDENADOR HPEL 2500 369,00 0,00 369,00 0,00 369,00 
250.0.0.001 INVERSIONES FINANCIERAS PER 732,00 0,00 732,00 0,00 732,00 
281.0.0.001 AA MESA Y SILLA 0,00 127,00 0,00 127,00 127,00-
281.0.0.002 AA ARMARIO DOCUMENTACION 0,00 334,98 0,00 334,98 334,98-
281.0.0.003 AA MOBILIARIO 2014 0,00 196,31 0,00 196,31 196,31-
281.0.0.004 AA ORDENADOR HPEL 2500 0,00 369,00 0,00 369,00 369,00-
410.0.0.000 FUNDACIO REAL DREAMS 0,00 26,62 0,00 26,62 26,62-
410.0.0.001 VEGACELIS SL 1.121,67 1.121,67 1.121,67 1.121,67 0,00 
410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON ALVAREZ 1.499,00 1.794,50 1.499,00 1.794,50 295,50-
410.0.0.003 VIAJES TEBAS 1.258,50 1.518,50 1.258,50 1.518,50 260,00-
410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL OCCIDENT 117,61 173,10 117,61 173,10 55,49-
410.0.0.007 CENTRO DIVULGACION  CULTURA 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 
410.0.0.008 JOAQUIN AMADO GARCIA 356,95 356,95 356,95 356,95 0,00 
410.0.0.011 MOVISTAR 569,23 569,23 569,23 569,23 0,00 
410.0.0.012 VIAJES ARGA SA 204,16 204,16 204,16 204,16 0,00 
410.0.0.013 OH DIGITAL 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 
410.0.0.014 SONIA AVELLANEDA CASIELLES 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 
410.0.0.016 CODOPA 0,00 5,04 0,00 5,04 5,04-
410.0.0.019 ASOCIACION ESPAÑOLA DE FUND 300,00 900,00 300,00 900,00 600,00-
410.0.0.021 MARIA ELENA LINO MUÑIZ 52,03 52,03 52,03 52,03 0,00 
410.0.0.022 BEATRIZ LEAL RIESCO 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 
410.0.0.024 GOOD FILMS SL 302,50 302,50 302,50 302,50 0,00 
410.0.0.025 GOLEM DISTRIBUCION SL 435,60 435,60 435,60 435,60 0,00 
410.0.0.026 TEN 10 FILMS LIMITED 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 
410.0.0.027 ITZIAR RUIS GIMENEZ ARRIETA 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 
410.0.0.028 MORES 26,47 26,47 26,47 26,47 0,00 
410.0.0.090 GRUPO OMG SA 406,90 406,90 406,90 406,90 0,00 
410.0.0.095 GRAFICAS RIGEL SA 199,65 199,65 199,65 199,65 0,00 
465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES MARIA JE 12.292,86 13.241,55 12.292,86 13.241,55 948,69-
470.0.0.000 HP DEUDOR POR CONCEPTOS 53,74 0,00 53,74 0,00 53,74 
473.0.0.000 RETENCIONES 3,48 0,00 3,48 0,00 3,48 
475.0.0.000 HACIENDA RETENCIONES 2015 203,44 203,44 203,44 203,44 0,00 
475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON ALVAREZ 165,63 363,00 165,63 363,00 197,37-
475.1.0.003 RETENCIONES MARIA JESUS 984,39 1.342,35 984,39 1.342,35 357,96-
475.1.0.004 SONIA AVELLANEDA CASIELLES 9 57,00 99,45 57,00 99,45 42,45-
475.1.0.005 ITZIAR RUIZ GIMENEZ ARRIETA 52,94 52,94 52,94 52,94 0,00 
475.1.0.006 BEATRIZ LEAL RIESCO 52,94 52,94 52,94 52,94 0,00 
476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA JESUS 900,30 1.065,10 900,30 1.065,10 164,80-
570.0.0.001 CAJA CHICA 2.445,61 2.387,44 2.445,61 2.387,44 58,17 
572.0.0.000 CAJASTUR 0356 164.428,84 51.128,23 164.428,84 51.128,23 113.300,61 
572.0.0.002 CAIXA 297723 64.917,18 40.373,73 64.917,18 40.373,73 24.543,45 
572.0.0.004 CAJA RURAL 2486931229 23.982,07 24,00 23.982,07 24,00 23.958,07 
572.0.0.006 LIBERBANK 4827 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 
600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVIDADES 2.226,12 0,00 2.226,12 0,00 2.226,12 
600.0.0.008 ASOCIACION ESPAÑOLA DE FUND 900,00 0,00 900,00 0,00 900,00 
600.0.0.010 GRÁFICA RIGEL 233,53 0,00 233,53 0,00 233,53 
600.0.0.012 CONGREGACION PUREZA MARIA 27.696,60 0,00 27.696,60 0,00 27.696,60 
600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA 26.356,06 0,00 26.356,06 0,00 26.356,06 
600.0.0.017 SENDA COLOR SLL 650,00 0,00 650,00 0,00 650,00 
600.0.0.018 BIBLIOTECA ADBIJAN 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 
600.0.0.019 GOOD FILMS 302,50 0,00 302,50 0,00 302,50 
600.0.0.020 GOLEM 435,60 0,00 435,60 0,00 435,60 
600.0.0.021 TEN 10 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 
600.0.0.022 CWENTRO DIVULGACION AL TAR 350,00 0,00 350,00 0,00 350,00 
600.0.0.023 OH DIGITAL 363,00 0,00 363,00 0,00 363,00 
600.0.0.024 CONGREGATION MISSIONNAIRE 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 
600.0.0.025 FUNDACION REAL DREAMS 26,62 0,00 26,62 0,00 26,62 
600.0.0.026 CARMEN LLORENTE LOTERIA 20.200,00 0,00 20.200,00 0,00 20.200,00 

Suma y sigue: 397.536,35 305.672,82 397.536,35 305.672,82 91.863,53 
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FUNDACION PAJARO AZUL
Balance de Sumas y Saldos Pág. 2

Ejercicio: 2016, Periodo: Apertura-Cierre (Euros)

Sumas del periodo (Ape-Cie) Sumas desde el inicio

Cuenta Descripción Debe Haber Debe Haber Saldo

623.0.0.001 VEGACELIS SL 1.245,09 0,00 1.245,09 0,00 1.245,09 
623.0.0.002 MARTA BARBON 534,00 0,00 534,00 0,00 534,00 
623.0.0.004 MGO 203,45 0,00 203,45 0,00 203,45 
623.0.0.005 JOAQUIN AMADO GARCIA 356,95 0,00 356,95 0,00 356,95 
623.0.0.007 SEGUROS REALE 415,97 0,00 415,97 0,00 415,97 
623.0.0.009 ARAG ESENIA 286,25 89,77 286,25 89,77 196,48 
623.0.0.010 SONIA AVELLANEDA CASIELLES 342,45 0,00 342,45 0,00 342,45 
623.0.0.011 ANGELES MUÑIZ CACHON 605,00 0,00 605,00 0,00 605,00 
623.0.0.013 MARIA ELENA LINO 99,99 0,00 99,99 0,00 99,99 
623.0.0.014 BEATRIZ LEAL 352,94 0,00 352,94 0,00 352,94 
623.0.0.015 ITZIAR RUIZ GIMENEZ 352,94 0,00 352,94 0,00 352,94 
623.0.0.016 MARTA MARÍA BARBÓN ÁLVAREZ 1.884,50 0,00 1.884,50 0,00 1.884,50 
624.0.0.001 MRW 204,58 0,00 204,58 0,00 204,58 
626.0.0.000 COMISIONES BANCARIAS 839,89 0,00 839,89 0,00 839,89 
629.0.0.000 MOVISTAR 569,23 0,00 569,23 0,00 569,23 
629.0.0.001 SIMBIOSIYSTEMS SL 145,20 0,00 145,20 0,00 145,20 
629.0.0.002 COPIAS 78,39 0,00 78,39 0,00 78,39 
629.0.0.006 CORREOS 9,90 0,00 9,90 0,00 9,90 
629.0.0.007 VIAJES TEBAS 260,00 0,00 260,00 0,00 260,00 
629.0.0.008 REPARACION MANTENIMIENTO 39,00 0,00 39,00 0,00 39,00 
629.0.0.009 INFOMASTER 420,00 0,00 420,00 0,00 420,00 
629.3.0.000 DIETAS 76,60 0,00 76,60 0,00 76,60 
629.6.0.000 MATERIAL OFICINA 677,67 0,00 677,67 0,00 677,67 
640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS 15.572,70 0,00 15.572,70 0,00 15.572,70 
642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES FUNDACION 4.473,60 0,00 4.473,60 0,00 4.473,60 
700.0.0.001 LOTERIA 0,00 23.460,00 0,00 23.460,00 23.460,00-
700.0.0.002 HUCHAS 0,00 3.203,50 0,00 3.203,50 3.203,50-
700.0.0.006 ALIMENTACION BAN POVEDA 0,00 787,50 0,00 787,50 787,50-
700.0.0.007 CONCIERTO SOLIDARIO 0,00 1.482,00 0,00 1.482,00 1.482,00-
700.0.0.008 CATA SOLIDARIA MADRID 0,00 1.650,00 0,00 1.650,00 1.650,00-
700.0.0.009 TEATRO 0,00 1.210,00 0,00 1.210,00 1.210,00-
700.0.0.010 CAFE SOLIDARIO 0,00 1.575,00 0,00 1.575,00 1.575,00-
700.0.0.724 DONATIVOS 374,00 52.432,18 374,00 52.432,18 52.058,18-
740.0.0.000 SUBVENCIONES PRINCIPADO AST 0,00 600,00 0,00 600,00 600,00-
740.0.0.001 AYUNTAMIENTO LANGREO 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00-
740.0.0.003 AYUNTAMIENTO GIJON CENTRO B 0,00 14.428,06 0,00 14.428,06 14.428,06-
740.0.0.004 AYUDAS AYUNTAMIENTO CASTRI 0,00 1.663,20 0,00 1.663,20 1.663,20-
740.0.0.005 AYUNTAMIENTO OVIEDO 0,00 14.111,76 0,00 14.111,76 14.111,76-
769.0.0.000 CONDONACIONES COMISIONES 0,00 14,40 0,00 14,40 14,40-
769.0.0.002 APORTACIONES CAJA RURAL 0,00 14,29 0,00 14,29 14,29-
778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGURIDAD SO 0,00 2.796,28 0,00 2.796,28 2.796,28-
778.0.0.001 BONIFICACION 2015 0,00 233,58 0,00 233,58 233,58-
778.0.0.002 INTERESES PARTICIPACIONES CA 0,00 18,30 0,00 18,30 18,30-
778.0.0.003 CONDONACION COMISIONES 0,00 14,00 0,00 14,00 14,00-

Total balance 427.956,64 427.956,64 427.956,64 427.956,64 0,00 
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FUNDACION PAJARO AZUL
Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias) Pág. 1

Ejercicio: 2016, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

(Debe) Haber

1. Importe neto de la cifra de negocios. 85.426,18-

2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación. 0,00 

3. Trabajos realizados por la empresa para su activo. 0,00 

4. Aprovisionamientos. 86.040,03 

5. Otros ingresos de explotación. 33.303,02-

6. Gastos de personal. 20.046,30 

7. Otros gastos de explotación. 9.910,22 

8. Amortización del inmovilizado. 0,00 

9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras. 0,00 

10. Excesos de provisiones. 0,00 

11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado. 0,00 

12. Otros resultados 3.062,16-

A) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12) 5.794,81-

13. Ingresos financieros 28,69-

a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero 0,00 

b) Otros ingresos financieros 28,69-

14. Gastos financieros 0,00 

15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros 0,00 

16. Diferencias de cambio 0,00 

17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros 0,00 

18. Otros ingresos y gastos de carácter financiero 0,00 

a) Incorporación al activo de gastos financieros 0,00 

b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores 0,00 

c) Resto de ingresos y gastos 0,00 

B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18) 28,69-

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B) 5.823,50-

19. Impuestos sobre beneficios 0,00 

D. RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19) 5.823,50-
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FUNDACION PAJARO AZUL
Listado de cuentas anuales (Balance de Situación) Pág. 1

Ejercicio: 2016, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Activo Pasivo

A) ACTIVO NO CORRIENTE. 1.165,34 A) PATRIMONIO NETO 160.128,94 

I. Inmovilizado intangible. 0,00 A-1) Fondos propios 160.128,94 
I. Capital. 33.500,00 

II. Inmovilizado material. 433,34 1. Capital escriturado. 33.500,00 
2. (Capital no exigido). 0,00 

III. Inversiones inmobiliarias. 0,00 II. Prima de emisión. 0,00 
III. Reservas. 8.059,10 

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociad 0,00 IV. (Acciones y participaciones en patrimonio 0,00 
V. Resultados de ejercicios anteriores. 77.178,50 

V. Inversiones financieras a largo plazo. 732,00 VI. Otras aportaciones de socios. 0,00 
VII. Resultado del ejercicio. 41.391,34 

VI. Activos por impuesto diferido. 0,00 VIII. (Dividendo a cuenta). 0,00 

VII. Deudores comerciales no corrientes 0,00 A-2) Ajustes en patrimonio neto 0,00 

B) ACTIVO CORRIENTE. 161.917,52 A-3) Subvenciones, donaciones y legados reci 0,00 

I. Existencias. 0,00 B) PASIVO NO CORRIENTE 0,00 

II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobra 57,22 I. Provisiones a largo plazo. 0,00 
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servici 0,00 

a) Clientes por ventas y prestaciones de servici 0,00 II. Deudas a largo plazo. 0,00 
b) Clientes por ventas y prestaciones de servici 0,00 1. Deudas con entidades de crédito. 0,00 

2. Accionistas (socios) por desembolsos exigido 0,00 2. Acreedores por arrendamiento financiero 0,00 
3. Otros deudores 57,22 3. Otras deudas a largo plazo 0,00 

III. Inversiones en empresas del grupo y asociada 0,00 III. Deudas con empresas del grupo y asociada 0,00 

IV. Inversiones financieras a corto plazo. 0,00 IV. Pasivos por impuesto diferido. 0,00 

V. Periodificaciones a corto plazo 0,00 V. Periodificaciones a largo plazo 0,00 

VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes 161.860,30 VI. Acreedores comerciales no corrientes 0,00 

TOTAL ACTIVO (A+B) 163.082,86 VII. Deuda con características especiales a lar 0,00 

C) PASIVO CORRIENTE 2.953,92 

I. Provisiones a corto plazo. 0,00 

II. Deudas a corto plazo. 0,00 
1. Deuda con entidades de crédito. 0,00 
2. Acreedores por arrendamiento financiero 0,00 
3. Otras deudas a corto plazo 0,00 

III. Deudas con empresas del grupo y asociada 0,00 

IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a p 2.953,92 
1. Proveedores. 0,00 

a) Proveedores a largo plazo 0,00 
b) Proveedores a corto plazo 0,00 

2. Otros acreedores 2.953,92 

V. Periodificaciones a corto plazo 0,00 

VI. Deuda con características especiales a cort 0,00 

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO. ( 163.082,86 
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Diario de movimientos (borrador) Pág. 1

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)
Día: 01/01/2016

Fecha Asto. Ord Dia Cuenta Título Concepto Debe Haber

01/01/16 1 1 1 100.0.0.000 DOTACION FUNDACION ASIENTO DE APERTURA 33.500,00 
01/01/16 1 2 1 113.0.0.000 RESERVAS VOLUNTARI ASIENTO DE APERTURA 8.059,10 
01/01/16 1 3 1 120.0.0.000 REMANENTE ASIENTO DE APERTURA 38.032,73 
01/01/16 1 4 1 120.0.0.001 RESULTADOS 2014 ASIENTO DE APERTURA 39.145,77 
01/01/16 1 5 1 129.0.0.000 EXCEDENTE EJERCICI ASIENTO DE APERTURA 35.567,84 
01/01/16 1 6 1 216.0.0.001 MESA Y SILLA ASIENTO DE APERTURA 127,00 
01/01/16 1 7 1 216.0.0.002 ARMARIO DOCUMENTA ASIENTO DE APERTURA 585,65 
01/01/16 1 8 1 216.0.0.003 MOBILIARIO 2014 ASIENTO DE APERTURA 378,98 
01/01/16 1 9 1 217.0.0.000 ORDENADOR HPEL 250 ASIENTO DE APERTURA 369,00 
01/01/16 1 10 1 250.0.0.001 INVERSIONES FINANCI ASIENTO DE APERTURA 732,00 
01/01/16 1 11 1 281.0.0.001 AA MESA Y SILLA ASIENTO DE APERTURA 127,00 
01/01/16 1 12 1 281.0.0.002 AA ARMARIO DOCUME ASIENTO DE APERTURA 334,98 
01/01/16 1 13 1 281.0.0.003 AA MOBILIARIO 2014 ASIENTO DE APERTURA 196,31 
01/01/16 1 14 1 281.0.0.004 AA ORDENADOR HPEL ASIENTO DE APERTURA 369,00 
01/01/16 1 15 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL ASIENTO DE APERTURA 6,96 
01/01/16 1 16 1 410.0.0.019 ASOCIACION ESPAÑOL ASIENTO DE APERTURA 300,00 
01/01/16 1 17 1 410.0.0.090 GRUPO OMG SA ASIENTO DE APERTURA 203,45 
01/01/16 1 18 1 470.0.0.000 HP DEUDOR POR CONC ASIENTO DE APERTURA 53,74 
01/01/16 1 19 1 475.0.0.000 HACIENDA RETENCION ASIENTO DE APERTURA 203,44 
01/01/16 1 20 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON ASIENTO DE APERTURA 57,00 
01/01/16 1 21 1 475.1.0.004 SONIA AVELLANEDA CA ASIENTO DE APERTURA 57,00 
01/01/16 1 22 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA ASIENTO DE APERTURA 76,30 
01/01/16 1 23 1 570.0.0.001 CAJA CHICA ASIENTO DE APERTURA 469,61 
01/01/16 1 24 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ASIENTO DE APERTURA 83.440,43 
01/01/16 1 25 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 ASIENTO DE APERTURA 28.627,51 
01/01/16 1 26 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 ASIENTO DE APERTURA 11.452,96 
01/01/16 1 27 1 572.0.0.006 LIBERBANK 4827 ASIENTO DE APERTURA 30.000,00 

01/01/16 45 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 589765 26,61 
01/01/16 45 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  589765 26,61 

01/01/16 46 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 589771 18,80 
01/01/16 46 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  589771 18,80 

01/01/16 159 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 12,00 
01/01/16 159 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 12,00 
01/01/16 159 3 1 778.0.0.003 CONDONACION COMISI COMISION 7,00 
01/01/16 159 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 7,00 

Total día 156.301,29 156.301,29 

04/01/16 10 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JULIA VICENTE UREÑA 100,00 
04/01/16 10 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 

04/01/16 52 1 1 600.0.0.008 ASOCIACION ESPAÑOL CUOTA 2016 600,00 
04/01/16 52 2 1 410.0.0.019 ASOCIACION ESPAÑOL CUOTA 2016 600,00 

04/01/16 65 1 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,61 
04/01/16 65 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,61 
04/01/16 65 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  18,80 
04/01/16 65 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  18,80 
04/01/16 65 5 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,70 
04/01/16 65 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,70 

Total día 746,11 746,11 

07/01/16 49 1 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHAS 410,50 
07/01/16 49 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHAS 410,50 

07/01/16 50 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 500,00 
07/01/16 50 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 500,00 

Total día 910,50 910,50 

Suma y sigue 157.957,90 157.957,90 
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FUNDACION PAJARO AZUL
Diario de movimientos (borrador) Pág. 2

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)
Día: 08/01/2016

Fecha Asto. Ord Dia Cuenta Título Concepto Debe Haber

08/01/16 51 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS INMACULADA GONZALEZ 300,00 
08/01/16 51 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INMACULADA GONZALEZ 300,00 

Total día 300,00 300,00 

09/01/16 13 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 20712009 68,97 
09/01/16 13 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2071200 68,97 

09/01/16 160 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS COLEGIO OFICIAL FARMACEUTI 128,00 
09/01/16 160 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COLEGIO OFICIAL FARMACEUTI 128,00 

Total día 196,97 196,97 

11/01/16 9 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 
11/01/16 9 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 

Total día 68,97 68,97 

13/01/16 8 1 1 600.0.0.012 CONGREGACION PURE CONGREGACION PUREZA MARI 27.696,60 
13/01/16 8 2 1 572.0.0.006 LIBERBANK 4827 CONGREGACION PUREZA MARI 27.696,60 

13/01/16 15 1 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CANCELACION 2.299,13 
13/01/16 15 2 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI CANCELACION 4,27 
13/01/16 15 3 1 572.0.0.006 LIBERBANK 4827 CANCELACION 2.303,40 

Total día 30.000,00 30.000,00 

14/01/16 66 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
14/01/16 66 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 

Total día 100,00 100,00 

15/01/16 7 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS LUCIA CARBAJO 30,00 
15/01/16 7 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LUCIA CARBAJO 30,00 

15/01/16 67 1 1 740.0.0.004 AYUDAS AYUNTAMIENT AYTMTO CASTRILLON 1.663,20 
15/01/16 67 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 AYTMTO CASTRILLON 1.663,20 

15/01/16 161 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS EVARISTO BAIZAN 20,00 
15/01/16 161 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 EVARISTO BAIZAN 20,00 

Total día 1.713,20 1.713,20 

16/01/16 6 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 
16/01/16 6 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 

Total día 20,00 20,00 

18/01/16 18 1 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHA 307,50 
18/01/16 18 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHA 307,50 

18/01/16 20 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS ANONIMO 150,00 
18/01/16 20 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ANONIMO 150,00 

18/01/16 68 1 1 700.0.0.010 CAFE SOLIDARIO CAFE SOLIDARIO 30,00 
18/01/16 68 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CAFE SOLIDARIO 30,00 

Total día 487,50 487,50 

19/01/16 19 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JULIA VICENTE 100,00 
19/01/16 19 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIA VICENTE 100,00 

Total día 100,00 100,00 

Suma y sigue 190.944,54 190.944,54 
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20/01/16 5 1 1 475.0.0.000 HACIENDA RETENCION HACIENDA 4 TRI 2015 203,44 
20/01/16 5 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HACIENDA 4 TRI 2015 203,44 

Total día 203,44 203,44 

21/01/16 69 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 12,00 
21/01/16 69 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 12,00 
21/01/16 69 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 6,00 
21/01/16 69 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 6,00 

Total día 18,00 18,00 

22/01/16 4 1 1 410.0.0.019 ASOCIACION ESPAÑOL CUOTA 2015 300,00 
22/01/16 4 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CUOTA 2015 300,00 

Total día 300,00 300,00 

25/01/16 162 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 40,00 
25/01/16 162 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 40,00 
25/01/16 162 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 220,00 
25/01/16 162 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 220,00 
25/01/16 162 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 255,00 
25/01/16 162 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 Ç 255,00 
25/01/16 162 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 130,00 
25/01/16 162 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 130,00 
25/01/16 162 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 283,00 
25/01/16 162 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 283,00 
25/01/16 162 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 205,00 
25/01/16 162 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 205,00 
25/01/16 162 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
25/01/16 162 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
25/01/16 162 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
25/01/16 162 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
25/01/16 162 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
25/01/16 162 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
25/01/16 162 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 8,71 
25/01/16 162 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 8,71 

25/01/16 213 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 29,64 
25/01/16 213 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 29,64 

Total día 1.201,83 1.201,83 

26/01/16 3 1 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 6,96 
26/01/16 3 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 6,96 

26/01/16 214 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 6,84 
26/01/16 214 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 6,84 

26/01/16 215 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 13,68 
26/01/16 215 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 13,68 
26/01/16 215 3 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 29,64 
26/01/16 215 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 29,64 

26/01/16 216 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 119,08 
26/01/16 216 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 119,08 

Total día 176,20 176,20 

27/01/16 2 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS MARIA LUISA REY 20,00 
27/01/16 2 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIA LUISA REY 20,00 

27/01/16 70 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS MARIA LUISA GUERREIRO 20,00 
27/01/16 70 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIA LUISA GUERREIRO 20,00 

Suma y sigue 192.884,01 192.884,01 
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27/01/16 217 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 15,58 
27/01/16 217 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 15,58 

Total día 55,58 55,58 

28/01/16 251 1 1 629.0.0.002 COPIAS COPIAS 6,97 
28/01/16 251 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA COPIAS 6,97 

Total día 6,97 6,97 

29/01/16 26 1 1 629.3.0.000 DIETAS MUSEO DERIO 84880 50,40 
29/01/16 26 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MUSEO DERIO 84880 50,40 

29/01/16 59 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA SEGUROS DICIEMBRE 76,30 
29/01/16 59 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F SEGUROS DICIEMBRE 379,10 
29/01/16 59 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU SEGUROS DICIEMBRE 233,58 
29/01/16 59 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SEGUROS DICIEMBRE 221,82 

Total día 505,80 505,80 

30/01/16 219 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 700,00 
30/01/16 219 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA DONATIVO 700,00 

Total día 700,00 700,00 

31/01/16 14 1 1 624.0.0.001 MRW MRW 8199 13,87 
31/01/16 14 2 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 13,87 

31/01/16 24 1 1 600.0.0.017 SENDA COLOR SLL SENDA COLOR 10325 650,00 
31/01/16 24 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA SENDA COLOR 10325 650,00 

31/01/16 57 1 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES MARIA JESUS 866,29 
31/01/16 57 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIA JESUS 866,29 

31/01/16 60 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS ENERO 1.038,18 
31/01/16 60 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA ENERO 82,40 
31/01/16 60 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J ENERO 89,49 
31/01/16 60 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES ENERO 866,29 

Total día 2.568,34 2.568,34 

01/02/16 47 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 544506 25,00 
01/02/16 47 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  544506 25,00 

01/02/16 48 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 544592 16,80 
01/02/16 48 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  544592 16,80 

01/02/16 56 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS MARTA GALAN RIERA 50,00 
01/02/16 56 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA GALAN RIERA 50,00 

01/02/16 58 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JULIA MARIA VICENTE UREÑA 100,00 
01/02/16 58 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIA MARIA VICENTE UREÑA 100,00 

01/02/16 108 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID TARJETA 50,40 
01/02/16 108 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 TARJETA 50,40 

01/02/16 109 1 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  25,00 
01/02/16 109 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  25,00 
01/02/16 109 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  16,80 
01/02/16 109 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  16,80 

Total día 284,00 284,00 

03/02/16 35 1 1 623.0.0.009 ARAG ESENIA ESENIA 89,77 

Suma y sigue 197.054,47 196.964,70 
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03/02/16 35 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ESENIA 89,77 

03/02/16 220 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 4979 27,50 
03/02/16 220 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 4979 27,50 

Total día 117,27 117,27 

04/02/16 34 1 1 740.0.0.003 AYUNTAMIENTO GIJON SUBVENCION 14.428,06 
04/02/16 34 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SUBVENCION 14.428,06 

04/02/16 110 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,70 
04/02/16 110 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,70 

Total día 14.428,76 14.428,76 

05/02/16 16 1 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHA 170,00 
05/02/16 16 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHA 170,00 

05/02/16 17 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JESUS LAVIANA 200,00 
05/02/16 17 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JESUS LAVIANA 200,00 

Total día 370,00 370,00 

09/02/16 12 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 20892009 214,17 
09/02/16 12 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2089200 214,17 

09/02/16 33 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  214,17 
09/02/16 33 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  214,17 

Total día 428,34 428,34 

12/02/16 32 1 1 410.0.0.090 GRUPO OMG SA GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 
12/02/16 32 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 
12/02/16 32 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI GRUPO MGO SA S. FRA:  2,50 
12/02/16 32 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 GRUPO MGO SA S. FRA:  2,50 

Total día 205,95 205,95 

14/02/16 221 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 119,08 
14/02/16 221 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 119,08 

Total día 119,08 119,08 

16/02/16 93 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS LUCIA CARBAJO 30,00 
16/02/16 93 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LUCIA CARBAJO 30,00 

16/02/16 95 1 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 13,87 
16/02/16 95 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 13,87 

16/02/16 96 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 
16/02/16 96 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 

16/02/16 163 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS EVARISTO BAIZAN 20,00 
16/02/16 163 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 EVARISTO BAIZAN 20,00 

Total día 83,87 83,87 

24/02/16 39 1 1 600.0.0.021 TEN 10 TEN 1042 300,00 
24/02/16 39 2 1 410.0.0.026 TEN 10 FILMS LIMITED TEN 1042 300,00 

Total día 300,00 300,00 

25/02/16 164 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 40,00 
25/02/16 164 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 40,00 

Suma y sigue 213.057,97 213.057,97 
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25/02/16 164 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 220,00 
25/02/16 164 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 220,00 
25/02/16 164 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 255,00 
25/02/16 164 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 255,00 
25/02/16 164 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 130,00 
25/02/16 164 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 130,00 
25/02/16 164 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 283,00 
25/02/16 164 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 283,00 
25/02/16 164 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 205,00 
25/02/16 164 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 205,00 
25/02/16 164 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
25/02/16 164 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
25/02/16 164 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
25/02/16 164 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
25/02/16 164 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
25/02/16 164 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
25/02/16 164 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 8,71 
25/02/16 164 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 8,71 

Total día 1.172,19 1.172,19 

28/02/16 94 1 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES CHUSA FEBRERO 866,29 
28/02/16 94 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CHUSA FEBRERO 866,29 

Total día 866,29 866,29 

29/02/16 37 1 1 600.0.0.020 GOLEM GOLEM 902 435,60 
29/02/16 37 2 1 410.0.0.025 GOLEM DISTRIBUCION GOLEM 902 435,60 

29/02/16 61 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS FEBERERO 1.038,18 
29/02/16 61 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA FEBERERO 82,40 
29/02/16 61 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J FEBERERO 89,49 
29/02/16 61 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES FEBERERO 866,29 

29/02/16 90 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA SEGUROS ENERO 82,40 
29/02/16 90 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F SEGUROS ENERO 409,45 
29/02/16 90 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU SEGUROS ENERO 256,27 
29/02/16 90 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SEGUROS ENERO 235,58 

29/02/16 91 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS LUISA GUERRERO 20,00 
29/02/16 91 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LUISA GUERRERO 20,00 

29/02/16 92 1 1 410.0.0.095 GRAFICAS RIGEL SA GRAFICAS RIGEL SA S. FRA:  199,65 
29/02/16 92 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 GRAFICAS RIGEL SA S. FRA:  199,65 
29/02/16 92 3 1 600.0.0.010 GRÁFICA RIGEL rigel 199,65 
29/02/16 92 4 1 410.0.0.095 GRAFICAS RIGEL SA GRAFICAS RIGEL SA S. FRA:  199,65 

Total día 2.384,93 2.384,93 

01/03/16 28 1 1 623.0.0.005 JOAQUIN AMADO GARC JOAQUIN 422016 284,35 
01/03/16 28 2 1 410.0.0.008 JOAQUIN AMADO GARC JOAQUIN AMADO GARCIA S. FR 284,35 

01/03/16 38 1 1 410.0.0.025 GOLEM DISTRIBUCION GOLEM DISTRIBUCION S S. FRA 435,60 
01/03/16 38 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 GOLEM DISTRIBUCION S S. FRA 435,60 

01/03/16 41 1 1 600.0.0.022 CWENTRO DIVULGACIO AL TARAB 9-16 350,00 
01/03/16 41 2 1 410.0.0.007 CENTRO DIVULGACION CENTRO DIVULGACION   S. FRA: 350,00 

01/03/16 43 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 541276 35,32 
01/03/16 43 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  541276 35,32 

01/03/16 44 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 541270 26,00 
01/03/16 44 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  541270 26,00 

Suma y sigue 218.572,65 218.572,65 
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01/03/16 89 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JULIA VICENTE UREÑA 100,00 
01/03/16 89 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 

01/03/16 112 1 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/03/16 112 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/03/16 112 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  35,32 
01/03/16 112 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  35,32 
01/03/16 112 5 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
01/03/16 112 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

01/03/16 222 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5079 27,50 
01/03/16 222 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5079 27,50 

01/03/16 223 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA GRUPO EMPRESARIAL BLANCO 26,80 
01/03/16 223 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA GRUPO EMPRESARIAL BLANCO 26,80 

Total día 1.349,39 1.349,39 

03/03/16 36 1 1 600.0.0.019 GOOD FILMS GOOD FILMS 10082 302,50 
03/03/16 36 2 1 410.0.0.024 GOOD FILMS SL GOOD FILMS 10082 302,50 

03/03/16 40 1 1 410.0.0.026 TEN 10 FILMS LIMITED TEN 10 300,00 
03/03/16 40 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 TEN 10 300,00 

03/03/16 42 1 1 629.0.0.002 COPIAS ONGD 022016 5,04 
03/03/16 42 2 1 410.0.0.016 CODOPA ONGD 022016 5,04 

03/03/16 113 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
03/03/16 113 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 610,04 610,04 

04/03/16 21 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS 11379462M 400,00 
04/03/16 21 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 11379462M 400,00 

04/03/16 22 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS 11047164B 100,00 
04/03/16 22 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 11047164B 100,00 

04/03/16 23 1 1 700.0.0.010 CAFE SOLIDARIO CAFE SOLIDARIO 1.545,00 
04/03/16 23 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CAFE SOLIDARIO 1.545,00 

04/03/16 114 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,35 
04/03/16 114 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,35 

Total día 2.045,35 2.045,35 

06/03/16 224 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIJAES 72,77 
06/03/16 224 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIJAES 72,77 

Total día 72,77 72,77 

07/03/16 225 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS INMACULADA 289,00 
07/03/16 225 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA INMACULADA 289,00 
07/03/16 225 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS ANA VELAZQUEZ 120,00 
07/03/16 225 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA ANA VELAZQUEZ 120,00 

07/03/16 226 1 1 629.0.0.008 REPARACION MANTENI MERCA 100 2,50 
07/03/16 226 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA MERCA 100 2,50 
07/03/16 226 3 1 629.0.0.008 REPARACION MANTENI PC BOX 36,50 
07/03/16 226 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA PC BOX 36,50 

Total día 448,00 448,00 

08/03/16 31 1 1 600.0.0.018 BIBLIOTECA ADBIJAN HNAS SANTO ANGEL 3.000,00 

Suma y sigue 224.966,93 221.966,93 
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08/03/16 31 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HNAS SANTO ANGEL 3.000,00 

08/03/16 115 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
08/03/16 115 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 3.002,50 3.002,50 

09/03/16 11 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS FRA 20982009 123,42 
09/03/16 11 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS FRA 20982009 123,42 

09/03/16 30 1 1 410.0.0.022 BEATRIZ LEAL RIESCO BEATRIZ LEAL 300,00 
09/03/16 30 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 BEATRIZ LEAL 300,00 

09/03/16 116 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
09/03/16 116 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 425,92 425,92 

10/03/16 165 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS FEDERACION ESPAÑOLA 1.000,00 
10/03/16 165 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 FEDERACION ESPAÑOLA 1.000,00 

Total día 1.000,00 1.000,00 

15/03/16 103 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS LUCIA CARBAJO 30,00 
15/03/16 103 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LUCIA CARBAJO 30,00 

15/03/16 104 1 1 410.0.0.012 VIAJES ARGA SA VIAJES ARGA SA S. FRA:  204,16 
15/03/16 104 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VIAJES ARGA SA S. FRA:  204,16 
15/03/16 104 3 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES ARGA 204,16 
15/03/16 104 4 1 410.0.0.012 VIAJES ARGA SA VIAJES ARGA 204,16 

15/03/16 105 1 1 410.0.0.007 CENTRO DIVULGACION CENTRO DIVULGACION   S. FRA: 350,00 
15/03/16 105 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CENTRO DIVULGACION   S. FRA: 350,00 

15/03/16 106 1 1 410.0.0.024 GOOD FILMS SL GOOD FILMS SL S. FRA:  302,50 
15/03/16 106 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 GOOD FILMS SL S. FRA:  302,50 

15/03/16 117 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
15/03/16 117 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

15/03/16 118 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
15/03/16 118 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

15/03/16 119 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
15/03/16 119 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

15/03/16 166 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS EVARISTO BAZAN 20,00 
15/03/16 166 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 EVARISTO BAZAN 20,00 

Total día 1.118,32 1.118,32 

16/03/16 102 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 
16/03/16 102 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 

16/03/16 122 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 3,00 
16/03/16 122 2 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 COMISION 3,00 

Total día 23,00 23,00 

23/03/16 101 1 1 778.0.0.001 BONIFICACION 2015 SEGUROS SOCIALES 2015 233,58 
23/03/16 101 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 233,58 

Total día 233,58 233,58 

Suma y sigue 227.770,25 227.770,25 
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28/03/16 27 1 1 623.0.0.013 MARIA ELENA LINO MARIA ELENA 380 52,03 
28/03/16 27 2 1 410.0.0.021 MARIA ELENA LINO MU MARIA ELENA 380 52,03 

28/03/16 54 1 1 623.0.0.015 ITZIAR RUIZ GIMENEZ ITZIAR 352,94 
28/03/16 54 2 1 475.1.0.005 ITZIAR RUIZ GIMENEZ A ITZIAR 52,94 
28/03/16 54 3 1 410.0.0.027 ITZIAR RUIS GIMENEZ A ITZIAR 300,00 

28/03/16 183 1 1 410.0.0.027 ITZIAR RUIS GIMENEZ A ITZIAR 300,00 
28/03/16 183 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA ITZIAR 300,00 

28/03/16 227 1 1 629.3.0.000 DIETAS BEFORHOST 110669 13,10 
28/03/16 227 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BEFORHOST 110669 13,10 

28/03/16 228 1 1 629.3.0.000 DIETAS BEFORHOST 110698 13,10 
28/03/16 228 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BEFORHOST 110698 13,10 

28/03/16 229 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 36,25 
28/03/16 229 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 36,25 

28/03/16 230 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 400,00 
28/03/16 230 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA DONATIVO 400,00 
28/03/16 230 3 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 60,00 
28/03/16 230 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 60,00 

Total día 1.227,42 1.227,42 

29/03/16 100 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS MARIA LUISA GUERRERO 20,00 
29/03/16 100 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIA LUISA GUERRERO 20,00 

29/03/16 120 1 1 778.0.0.002 INTERESES PARTICIPA INTERESES 3,05 
29/03/16 120 2 1 473.0.0.000 RETENCIONES INTERESES 0,58 
29/03/16 120 3 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 INTERESES 2,47 
29/03/16 120 4 1 700.0.0.724 DONATIVOS CAJA RURAL 1.000,00 
29/03/16 120 5 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 CAJA RURAL 1.000,00 

29/03/16 121 1 1 778.0.0.002 INTERESES PARTICIPA INTERESES 15,25 
29/03/16 121 2 1 473.0.0.000 RETENCIONES INTERESES 2,90 
29/03/16 121 3 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 INTERESES 12,35 

29/03/16 167 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 370,00 
29/03/16 167 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 370,00 
29/03/16 167 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 40,00 
29/03/16 167 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 40,00 
29/03/16 167 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 220,00 
29/03/16 167 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 220,00 
29/03/16 167 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 255,00 
29/03/16 167 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 255,00 
29/03/16 167 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 130,00 
29/03/16 167 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 130,00 
29/03/16 167 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 283,00 
29/03/16 167 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 283,00 
29/03/16 167 13 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 225,00 
29/03/16 167 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 225,00 
29/03/16 167 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 5,81 
29/03/16 167 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 5,81 
29/03/16 167 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
29/03/16 167 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
29/03/16 167 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
29/03/16 167 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
29/03/16 167 21 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
29/03/16 167 22 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
29/03/16 167 23 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 9,44 
29/03/16 167 24 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 9,44 

Total día 2.607,03 2.607,03 

Suma y sigue 231.604,70 231.604,70 
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30/03/16 25 1 1 700.0.0.006 ALIMENTACION BAN PO POVEDA 787,50 
30/03/16 25 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 POVEDA 787,50 

30/03/16 99 1 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CHUSA MARZO 866,29 
30/03/16 99 2 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES CHUSA MARZO 866,29 

30/03/16 231 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 95,00 
30/03/16 231 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA DONATIVO 95,00 

Total día 1.748,79 1.748,79 

31/03/16 62 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS MARZO 1.038,18 
31/03/16 62 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA MARZO 82,40 
31/03/16 62 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J MARZO 89,49 
31/03/16 62 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES MARZO 866,29 

31/03/16 63 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS PAGA EXTRA 1.038,18 
31/03/16 63 2 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J PAGA EXTRA 89,49 
31/03/16 63 3 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES PAGA EXTRA 948,69 

31/03/16 98 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA SEGUROS FEBRERO 82,40 
31/03/16 98 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F SEGUROS FEBRERO 409,45 
31/03/16 98 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU SEGUROS FEBRERO 256,27 
31/03/16 98 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SEGUROS FEBRERO 235,58 

31/03/16 262 1 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 regularizacion 0,40 
31/03/16 262 2 1 769.0.0.000 CONDONACIONES COM regularizacion 0,40 
31/03/16 262 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS donativo 30,00 
31/03/16 262 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 donativo 30,00 

Total día 2.598,61 2.598,61 

01/04/16 97 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JULIA VICENTE UREÑA 100,00 
01/04/16 97 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 

01/04/16 125 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 461306 49,16 
01/04/16 125 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  461306 49,16 

01/04/16 126 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 461312 19,38 
01/04/16 126 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  461312 19,38 

01/04/16 147 1 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR 49,16 
01/04/16 147 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR 49,16 
01/04/16 147 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  19,38 
01/04/16 147 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  19,38 

01/04/16 168 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI MANTENIMIENTO 12,00 
01/04/16 168 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 MANTENIMIENTO 12,00 
01/04/16 168 3 1 778.0.0.003 CONDONACION COMISI CONDONACION 7,00 
01/04/16 168 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 CONDONACION 7,00 

01/04/16 232 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 57,00 
01/04/16 232 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 57,00 
01/04/16 232 3 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 12,95 
01/04/16 232 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 12,95 
01/04/16 232 5 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 12,30 
01/04/16 232 6 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 12,30 
01/04/16 232 7 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 12,30 
01/04/16 232 8 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 12,30 
01/04/16 232 9 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 12,95 
01/04/16 232 10 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 12,95 

Total día 363,58 363,58 

Suma y sigue 236.315,68 236.315,68 
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02/04/16 169 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS ISIDRO GARCIA CARRASCO 40,00 
02/04/16 169 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 ISIDRO GARCIA CARRASCO 40,00 

Total día 40,00 40,00 

04/04/16 82 1 1 410.0.0.008 JOAQUIN AMADO GARC JOAQUIN AMADO GARCIA S. FR 284,35 
04/04/16 82 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FR 284,35 

04/04/16 84 1 1 410.0.0.021 MARIA ELENA LINO MU ELENA LINO 52,03 
04/04/16 84 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ELENA LINO 52,03 

04/04/16 87 1 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON RETENCION 2015 57,00 
04/04/16 87 2 1 475.1.0.004 SONIA AVELLANEDA CA RETENCION 2015 57,00 
04/04/16 87 3 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 RETENCION 2015 114,00 

04/04/16 148 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS INMACULADA GLEZ 400,00 
04/04/16 148 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INMACULADA GLEZ 400,00 

04/04/16 149 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
04/04/16 149 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 
04/04/16 149 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,35 
04/04/16 149 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,35 

Total día 853,23 853,23 

05/04/16 81 1 1 700.0.0.008 CATA SOLIDARIA MADR CATA SOLIDARIA 1.650,00 
05/04/16 81 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CATA SOLIDARIA 1.650,00 

Total día 1.650,00 1.650,00 

08/04/16 107 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS MEDIEVALES 86,01 
08/04/16 107 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MEDIEVALES 86,01 

08/04/16 150 1 1 700.0.0.009 TEATRO TEATRO 1.210,00 
08/04/16 150 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 TEATRO 1.210,00 

Total día 1.296,01 1.296,01 

09/04/16 53 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 21142009 105,27 
09/04/16 53 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2114200 105,27 

Total día 105,27 105,27 

10/04/16 55 1 1 623.0.0.014 BEATRIZ LEAL BEATRIZ LEAL 352,94 
10/04/16 55 2 1 475.1.0.006 BEATRIZ LEAL RIESCO BEATRIZ LEAL 52,94 
10/04/16 55 3 1 410.0.0.022 BEATRIZ LEAL RIESCO BEATRIZ LEAL RIESCO S. FRA:  300,00 

Total día 352,94 352,94 

11/04/16 71 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 
11/04/16 71 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 

11/04/16 72 1 1 623.0.0.011 ANGELES MUÑIZ CACH ANGELES MUÑIZ 0116 605,00 
11/04/16 72 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ANGELES MUÑIZ 0116 605,00 

11/04/16 151 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
11/04/16 151 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

11/04/16 375 1 1 623.0.0.016 MARTA MARÍA BARBÓN barbon 16/08 363,00 
11/04/16 375 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON barbon 16/08 45,00 
11/04/16 375 3 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 318,00 

Total día 1.075,77 1.075,77 

Suma y sigue 241.688,90 241.688,90 
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12/04/16 73 1 1 623.0.0.002 MARTA BARBON MARTA BARBON 363,00 
12/04/16 73 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON MARTA BARBON 45,00 
12/04/16 73 3 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA BARBON 318,00 

12/04/16 152 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
12/04/16 152 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 365,50 365,50 

15/04/16 74 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS LUCIA CARBAJO 30,00 
15/04/16 74 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LUCIA CARBAJO 30,00 

15/04/16 170 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS EVARISTO BAIZAN 20,00 
15/04/16 170 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 EVARISTO BAIZAN 20,00 

Total día 50,00 50,00 

18/04/16 75 1 1 600.0.0.010 GRÁFICA RIGEL RIGEL 1600163 33,88 
18/04/16 75 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 RIGEL 1600163 33,88 
18/04/16 75 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 
18/04/16 75 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 

Total día 53,88 53,88 

19/04/16 76 1 1 624.0.0.001 MRW MRW 8355 38,44 
19/04/16 76 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MRW 8355 38,44 

19/04/16 233 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5267 29,45 
19/04/16 233 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5267 29,45 

Total día 67,89 67,89 

20/04/16 80 1 1 700.0.0.007 CONCIERTO SOLIDARI CONCIERTO 522,00 
20/04/16 80 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CONCIERTO 522,00 

20/04/16 86 1 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J MODELO 111 1 TRI 2016 357,96 
20/04/16 86 2 1 475.1.0.005 ITZIAR RUIZ GIMENEZ A MODELO 111 1 TRI 2016 52,94 
20/04/16 86 3 1 475.1.0.006 BEATRIZ LEAL RIESCO MODELO 111 1 TRI 2016 52,94 
20/04/16 86 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MODELO 111 1 TRI 2016 463,84 

Total día 985,84 985,84 

21/04/16 153 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 12,00 
21/04/16 153 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 12,00 

21/04/16 154 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 6,00 
21/04/16 154 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 6,00 

Total día 18,00 18,00 

25/04/16 157 1 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 INMACULADA GLEZ 10.000,00 
25/04/16 157 2 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 INMACULADA GLEZ 10.000,00 

25/04/16 171 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 40,00 
25/04/16 171 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 40,00 
25/04/16 171 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 220,00 
25/04/16 171 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 220,00 
25/04/16 171 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 255,00 
25/04/16 171 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 255,00 
25/04/16 171 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 130,00 
25/04/16 171 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 130,00 
25/04/16 171 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 273,00 
25/04/16 171 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 273,00 
25/04/16 171 11 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 

Suma y sigue 254.158,17 254.148,01 
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25/04/16 171 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
25/04/16 171 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
25/04/16 171 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
25/04/16 171 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 9,44 
25/04/16 171 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 9,44 

25/04/16 378 1 1 623.0.0.010 SONIA AVELLANEDA CA SONIA 342,45 
25/04/16 378 2 1 475.1.0.004 SONIA AVELLANEDA CA SONIA 42,45 
25/04/16 378 3 1 410.0.0.014 SONIA AVELLANEDA CA SONIA AVELLANEDA CAS S. FR 300,00 

Total día 11.290,21 11.290,21 

26/04/16 172 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 255,00 
26/04/16 172 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 255,00 
26/04/16 172 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
26/04/16 172 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 

Total día 265,16 265,16 

27/04/16 77 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS MARIA LUISA REY 20,00 
27/04/16 77 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIA LUISA REY 20,00 

27/04/16 155 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS INMACULADA GLEZ 200,00 
27/04/16 155 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INMACULADA GLEZ 200,00 

Total día 220,00 220,00 

29/04/16 79 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA SEGUROS MARZO 82,40 
29/04/16 79 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F SEGUROS MARZO 409,45 
29/04/16 79 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU SEGUROS MARZO 256,27 
29/04/16 79 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SEGUROS MARZO 235,58 

29/04/16 136 1 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 150,00 
29/04/16 136 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA MARIA BARBON A S. FR 150,00 

29/04/16 156 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
29/04/16 156 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 644,35 644,35 

30/04/16 64 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS ABRIL 1.038,18 
30/04/16 64 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA ABRIL 82,40 
30/04/16 64 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J ABRIL 89,49 
30/04/16 64 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES ABRIL 866,29 

30/04/16 83 1 1 624.0.0.001 MRW MRW 8434 13,73 
30/04/16 83 2 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 13,73 

Total día 1.051,91 1.051,91 

01/05/16 129 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 425271 26,00 
01/05/16 129 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  425271 26,00 
01/05/16 129 3 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 15,00 
01/05/16 129 4 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  15,00 

Total día 41,00 41,00 

02/05/16 135 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JULIA UREÑA 100,00 
02/05/16 135 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIA UREÑA 100,00 

02/05/16 137 1 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES MARIA JESUS 866,29 
02/05/16 137 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIA JESUS 866,29 

02/05/16 173 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 500,00 

Suma y sigue 257.708,93 258.208,93 
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02/05/16 173 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 500,00 
02/05/16 173 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 0,73 
02/05/16 173 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 0,73 

02/05/16 263 1 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,00 
02/05/16 263 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,00 
02/05/16 263 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  15,00 
02/05/16 263 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  15,00 

Total día 1.508,02 1.508,02 

04/05/16 264 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI gastos 0,35 
04/05/16 264 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 gastos 0,35 

Total día 0,35 0,35 

05/05/16 265 1 1 700.0.0.002 HUCHAS huchas 225,00 
05/05/16 265 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 huchas 225,00 

Total día 225,00 225,00 

09/05/16 1 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 21322009 68,97 
09/05/16 1 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2132200 68,97 

Total día 68,97 68,97 

10/05/16 140 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 
10/05/16 140 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 

Total día 68,97 68,97 

11/05/16 234 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5352 3,40 
11/05/16 234 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5352 3,40 

Total día 3,40 3,40 

13/05/16 141 1 1 410.0.0.014 SONIA AVELLANEDA CA SONIA AVELLANEDA CAS S. FR 300,00 
13/05/16 141 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SONIA AVELLANEDA CAS S. FR 300,00 

13/05/16 142 1 1 623.0.0.009 ARAG ESENIA ESENIA 106,71 
13/05/16 142 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ESENIA 106,71 

13/05/16 143 1 1 623.0.0.009 ARAG ESENIA ESENIA 89,77 
13/05/16 143 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ESENIA 89,77 

Total día 496,48 496,48 

16/05/16 144 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 
16/05/16 144 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 

16/05/16 266 1 1 700.0.0.002 HUCHAS huchas 340,00 
16/05/16 266 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 huchas 340,00 
16/05/16 266 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS inmaculada 400,00 
16/05/16 266 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 inmaculada 400,00 

Total día 760,00 760,00 

17/05/16 174 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 20,00 
17/05/16 174 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 20,00 

Total día 20,00 20,00 

19/05/16 145 1 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 13,73 
19/05/16 145 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 13,73 

Total día 13,73 13,73 

Suma y sigue 259.907,56 259.907,56 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:09

FUNDACION PAJARO AZUL
Diario de movimientos (borrador) Pág. 15

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)
Día: 20/05/2016

Fecha Asto. Ord Dia Cuenta Título Concepto Debe Haber

20/05/16 175 1 1 600.0.0.024 CONGREGATION MISSI CONGREGATION 3.000,00 
20/05/16 175 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 CONGREGATION 3.000,00 
20/05/16 175 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI CONGREGATION 12,00 
20/05/16 175 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 CONGREGATION 12,00 

Total día 3.012,00 3.012,00 

23/05/16 267 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS psicotecnicos 351,00 
23/05/16 267 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 psicotecnicos 351,00 
23/05/16 267 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS donativo 120,00 
23/05/16 267 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 donativo 120,00 

Total día 471,00 471,00 

25/05/16 146 1 1 623.0.0.009 ARAG ESENIA ABONO 89,77 
25/05/16 146 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 89,77 

25/05/16 176 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 40,00 
25/05/16 176 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 40,00 
25/05/16 176 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 250,00 
25/05/16 176 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 250,00 
25/05/16 176 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 255,00 
25/05/16 176 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 255,00 
25/05/16 176 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 130,00 
25/05/16 176 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 130,00 
25/05/16 176 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 293,00 
25/05/16 176 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 293,00 
25/05/16 176 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS REMESA 285,00 
25/05/16 176 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 285,00 
25/05/16 176 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
25/05/16 176 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
25/05/16 176 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
25/05/16 176 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
25/05/16 176 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,16 
25/05/16 176 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,16 
25/05/16 176 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI REMESA 10,89 
25/05/16 176 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 REMESA 10,89 

25/05/16 235 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5398 56,45 
25/05/16 235 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5398 56,45 

Total día 1.440,59 1.440,59 

26/05/16 132 1 1 600.0.0.023 OH DIGITAL OH DIGITAL 764 363,00 
26/05/16 132 2 1 410.0.0.013 OH DIGITAL OH DIGITAL S. FRA:  764 363,00 

Total día 363,00 363,00 

27/05/16 268 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS donativo 20,00 
27/05/16 268 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 donativo 20,00 

Total día 20,00 20,00 

31/05/16 85 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS MAYO 1.038,18 
31/05/16 85 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA MAYO 82,40 
31/05/16 85 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J MAYO 89,49 
31/05/16 85 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES MAYO 866,29 

31/05/16 134 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS JULIA VICENTE UREÑA 100,00 
31/05/16 134 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 

31/05/16 269 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS inmaculada 250,00 
31/05/16 269 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 inmaculada 250,00 

Suma y sigue 266.602,33 266.602,33 
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31/05/16 270 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA seguros abril 82,40 
31/05/16 270 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F seguros abril 409,45 
31/05/16 270 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU seguros abril 256,27 
31/05/16 270 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 seguros abril 235,58 
31/05/16 270 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS donativo 100,00 
31/05/16 270 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 donativo 100,00 
31/05/16 270 7 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES mayo 866,29 
31/05/16 270 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 mayo 866,29 

Total día 2.846,32 2.846,32 

01/06/16 127 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 402992 26,00 
01/06/16 127 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  402992 26,00 

01/06/16 128 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 401403 16,40 
01/06/16 128 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  401403 16,40 

01/06/16 271 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS doantivo 100,00 
01/06/16 271 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 doantivo 100,00 
01/06/16 271 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/06/16 271 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/06/16 271 5 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  16,40 
01/06/16 271 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  16,40 
01/06/16 271 7 1 623.0.0.007 SEGUROS REALE reale 333,67 
01/06/16 271 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 reale 333,67 
01/06/16 271 9 1 740.0.0.000 SUBVENCIONES PRINCI PRINCIPADO 600,00 
01/06/16 271 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 PRINCIPADO 600,00 

Total día 1.118,47 1.118,47 

02/06/16 131 1 1 623.0.0.013 MARIA ELENA LINO ELENA LIO 449 47,96 
02/06/16 131 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ELENA LIO 449 47,96 

Total día 47,96 47,96 

06/06/16 130 1 1 629.0.0.002 COPIAS COORDINADORA ONGDS 02201 17,25 
06/06/16 130 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COORDINADORA ONGDS 02201 17,25 

06/06/16 236 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 13,50 
06/06/16 236 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 13,50 

06/06/16 272 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI GASTOS 0,70 
06/06/16 272 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 GASTOS 0,70 

Total día 31,45 31,45 

08/06/16 133 1 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 RECAUDACIÓN CONCIERTO 960,00 
08/06/16 133 2 1 700.0.0.007 CONCIERTO SOLIDARI RECAUDACIÓN CONCIERTO 960,00 

08/06/16 273 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 
08/06/16 273 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 
08/06/16 273 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVOS 120,00 
08/06/16 273 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVOS 120,00 

Total día 1.148,97 1.148,97 

09/06/16 88 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 21492009 68,97 
09/06/16 88 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2149200 68,97 

Total día 68,97 68,97 

11/06/16 274 1 1 410.0.0.013 OH DIGITAL OH DIGITAL S. FRA:  363,00 
11/06/16 274 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 OH DIGITAL S. FRA:  363,00 
11/06/16 274 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 

Suma y sigue 270.841,79 270.839,29 
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11/06/16 274 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 
11/06/16 274 5 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
11/06/16 274 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 368,00 368,00 

14/06/16 275 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS ESENIA 400,00 
14/06/16 275 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ESENIA 400,00 

Total día 400,00 400,00 

15/06/16 158 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 3,00 
15/06/16 158 2 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 COMISION 3,00 

15/06/16 177 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS EVARISTO BAIZAN 20,00 
15/06/16 177 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 EVARISTO BAIZAN 20,00 

Total día 23,00 23,00 

16/06/16 276 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
16/06/16 276 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

Total día 20,00 20,00 

17/06/16 124 1 1 623.0.0.016 MARTA MARÍA BARBÓN BARBÓN 1711 513,25 
17/06/16 124 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON BARBÓN 1711 63,75 
17/06/16 124 3 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 449,50 

17/06/16 277 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 400,00 
17/06/16 277 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 400,00 

Total día 913,25 913,25 

21/06/16 278 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 50,00 
21/06/16 278 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 50,00 
21/06/16 278 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 600,00 
21/06/16 278 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 600,00 

Total día 650,00 650,00 

27/06/16 279 1 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 449,50 
27/06/16 279 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA MARIA BARBON A S. FR 449,50 
27/06/16 279 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
27/06/16 279 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 
27/06/16 279 5 1 629.0.0.001 SIMBIOSIYSTEMS SL SIMBIOSIS 145,20 
27/06/16 279 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SIMBIOSIS 145,20 
27/06/16 279 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
27/06/16 279 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

27/06/16 353 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 370,00 
27/06/16 353 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 370,00 
27/06/16 353 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 1.380,00 
27/06/16 353 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 1.380,00 
27/06/16 353 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 40,00 
27/06/16 353 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 40,00 
27/06/16 353 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
27/06/16 353 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 
27/06/16 353 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 255,00 
27/06/16 353 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 255,00 
27/06/16 353 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 1.180,00 
27/06/16 353 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 1.180,00 
27/06/16 353 13 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 2.635,00 
27/06/16 353 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 2.635,00 
27/06/16 353 15 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 

Suma y sigue 279.560,24 279.660,24 
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27/06/16 353 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 100,00 
27/06/16 353 17 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 1.358,00 
27/06/16 353 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 1.358,00 
27/06/16 353 19 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 130,00 
27/06/16 353 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 130,00 
27/06/16 353 21 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 293,00 
27/06/16 353 22 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 293,00 
27/06/16 353 23 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 285,00 
27/06/16 353 24 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 285,00 
27/06/16 353 25 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 5,81 
27/06/16 353 26 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 5,81 
27/06/16 353 27 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 7,99 
27/06/16 353 28 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 7,99 
27/06/16 353 29 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
27/06/16 353 30 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
27/06/16 353 31 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
27/06/16 353 32 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
27/06/16 353 33 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
27/06/16 353 34 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
27/06/16 353 35 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 7,26 
27/06/16 353 36 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 7,26 
27/06/16 353 37 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,16 
27/06/16 353 38 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,16 
27/06/16 353 39 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 10,89 
27/06/16 353 40 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 10,89 
27/06/16 353 41 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 12,00 
27/06/16 353 42 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 12,00 
27/06/16 353 43 1 769.0.0.000 CONDONACIONES COM COMISION 7,00 
27/06/16 353 44 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 7,00 

Total día 8.967,29 8.967,29 

28/06/16 280 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
28/06/16 280 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

Total día 20,00 20,00 

29/06/16 237 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5507 27,50 
29/06/16 237 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5507 27,50 

Total día 27,50 27,50 

30/06/16 255 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS JUNIO 1.038,18 
30/06/16 255 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA JUNIO 82,40 
30/06/16 255 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J JUNIO 89,49 
30/06/16 255 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES JUNIO 866,29 

30/06/16 281 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA MAYO 82,40 
30/06/16 281 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F MAYO 409,45 
30/06/16 281 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU MAYO 256,27 
30/06/16 281 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MAYO 235,58 

Total día 1.530,03 1.530,03 

01/07/16 178 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 396314 26,18 
01/07/16 178 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  396314 26,18 
01/07/16 178 3 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 396398 16,60 
01/07/16 178 4 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  396398 16,60 

01/07/16 282 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
01/07/16 282 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 
01/07/16 282 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,18 
01/07/16 282 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,18 
01/07/16 282 5 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  16,60 

Suma y sigue 283.580,92 283.564,32 
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01/07/16 282 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  16,60 
01/07/16 282 7 1 600.0.0.008 ASOCIACION ESPAÑOL ASOC ESPAÑOLA 300,00 
01/07/16 282 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 ASOC ESPAÑOLA 300,00 

01/07/16 354 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DEVOLUCIONES 300,00 
01/07/16 354 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DEVOLUCIONES 300,00 
01/07/16 354 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DEVOLUCIONES 2,42 
01/07/16 354 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DEVOLUCIONES 2,42 
01/07/16 354 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DEVOLUCIONES 24,00 
01/07/16 354 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DEVOLUCIONES 24,00 
01/07/16 354 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DEVOLUCIONES 1,21 
01/07/16 354 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DEVOLUCIONES 1,21 

Total día 813,19 813,19 

05/07/16 283 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,35 
05/07/16 283 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,35 
05/07/16 283 3 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES MARIA JESUS 866,29 
05/07/16 283 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIA JESUS 866,29 

Total día 866,64 866,64 

08/07/16 238 1 1 629.0.0.006 CORREOS CORREOS 458212 9,90 
08/07/16 238 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA CORREOS 458212 9,90 

08/07/16 284 1 1 629.0.0.009 INFOMASTER INFOMASTER 210,00 
08/07/16 284 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INFOMASTER 210,00 
08/07/16 284 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
08/07/16 284 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 222,40 222,40 

09/07/16 139 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 21632009 159,72 
09/07/16 139 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2163200 159,72 

Total día 159,72 159,72 

11/07/16 239 1 1 629.0.0.002 COPIAS EXPRESSO 8336 1,58 
11/07/16 239 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA EXPRESSO 8336 1,58 
11/07/16 239 3 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5557 3,40 
11/07/16 239 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5557 3,40 

11/07/16 253 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID TEBAS 1343 738,50 
11/07/16 253 2 1 410.0.0.003 VIAJES TEBAS VIAJES TEBAS S. FRA:  1343 738,50 

Total día 743,48 743,48 

12/07/16 285 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 200,00 
12/07/16 285 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 200,00 
12/07/16 285 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 400,00 
12/07/16 285 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 400,00 
12/07/16 285 5 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  159,72 
12/07/16 285 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  159,72 

Total día 759,72 759,72 

13/07/16 286 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
13/07/16 286 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 

Total día 100,00 100,00 

15/07/16 355 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
15/07/16 355 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 20,00 
15/07/16 355 3 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA NKONGOLOMBIYA 600,00 

Suma y sigue 287.680,51 287.080,51 
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15/07/16 355 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 NKONGOLOMBIYA 600,00 
15/07/16 355 5 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA NKONGOLOMBIYA 30,00 
15/07/16 355 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 NKONGOLOMBIYA 30,00 
15/07/16 355 7 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA NKONGOLOMBIYA 4.000,00 
15/07/16 355 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 NKONGOLOMBIYA 4.000,00 
15/07/16 355 9 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA NKONGOLOMBIYA 16,00 
15/07/16 355 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 NKONGOLOMBIYA 16,00 
15/07/16 355 11 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA NKONGOLOMBIYA 4.000,00 
15/07/16 355 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 NKONGOLOMBIYA 4.000,00 
15/07/16 355 13 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA NKONGOLOMBIYA 16,00 
15/07/16 355 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 NKONGOLOMBIYA 16,00 

Total día 8.682,00 8.682,00 

18/07/16 287 1 1 740.0.0.005 AYUNTAMIENTO OVIED AYTO OVIEDO 77,17 
18/07/16 287 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 AYTO OVIEDO 77,17 

18/07/16 288 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 240,00 
18/07/16 288 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 240,00 
18/07/16 288 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
18/07/16 288 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 
18/07/16 288 5 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES PAGA EXTRA 948,69 
18/07/16 288 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 PAGA EXTRA 948,69 
18/07/16 288 7 1 410.0.0.003 VIAJES TEBAS VIAJES TEBAS S. FRA:  738,50 
18/07/16 288 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VIAJES TEBAS S. FRA:  738,50 
18/07/16 288 9 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
18/07/16 288 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 
18/07/16 288 11 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J 2 TRI 268,47 
18/07/16 288 12 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON 2 TRI 45,00 
18/07/16 288 13 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 2 TRI 313,47 

Total día 2.340,33 2.340,33 

20/07/16 240 1 1 629.0.0.002 COPIAS EXPRESO 8347 11,78 
20/07/16 240 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA EXPRESO 8347 11,78 

20/07/16 289 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 200,00 
20/07/16 289 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 200,00 

20/07/16 349 1 1 769.0.0.002 APORTACIONES CAJA CAJA RURAL 2,38 
20/07/16 349 2 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 CAJA RURAL 2,38 
20/07/16 349 3 1 769.0.0.002 APORTACIONES CAJA CAJA RURAL 11,91 
20/07/16 349 4 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 CAJA RURAL 11,91 

Total día 226,07 226,07 

21/07/16 290 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 12,00 
21/07/16 290 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 12,00 
21/07/16 290 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 6,00 
21/07/16 290 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 6,00 

Total día 18,00 18,00 

22/07/16 211 1 1 629.0.0.002 COPIAS MORES 26831 22,68 
22/07/16 211 2 1 410.0.0.028 MORES MORES 26831 22,68 

22/07/16 356 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DEVOLUCION 50,00 
22/07/16 356 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DEVOLUCION 50,00 
22/07/16 356 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DEVOLUCION 1,21 
22/07/16 356 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DEVOLUCION 1,21 

Total día 73,89 73,89 

25/07/16 291 1 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHAS 521,50 

Suma y sigue 298.400,80 298.922,30 
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25/07/16 291 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHAS 521,50 
25/07/16 291 3 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES JULIO 866,29 
25/07/16 291 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIO 866,29 

25/07/16 357 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 40,00 
25/07/16 357 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 40,00 
25/07/16 357 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
25/07/16 357 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 
25/07/16 357 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 255,00 
25/07/16 357 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 255,00 
25/07/16 357 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 130,00 
25/07/16 357 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 130,00 
25/07/16 357 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 293,00 
25/07/16 357 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 293,00 
25/07/16 357 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 285,00 
25/07/16 357 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 285,00 
25/07/16 357 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/07/16 357 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/07/16 357 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/07/16 357 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/07/16 357 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/07/16 357 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/07/16 357 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,89 
25/07/16 357 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,89 
25/07/16 357 21 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 10,00 
25/07/16 357 22 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,00 

Total día 2.692,16 2.692,16 

27/07/16 210 1 1 629.0.0.002 COPIAS MORES 27218 3,79 
27/07/16 210 2 1 410.0.0.028 MORES MORES 27218 3,79 

27/07/16 292 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 200,00 
27/07/16 292 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 200,00 
27/07/16 292 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
27/07/16 292 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

Total día 223,79 223,79 

28/07/16 241 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5599 18,45 
28/07/16 241 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5599 18,45 

Total día 18,45 18,45 

29/07/16 293 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA JUNIO 82,40 
29/07/16 293 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F JUNIO 409,45 
29/07/16 293 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU JUNIO 256,27 
29/07/16 293 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JUNIO 235,58 

Total día 491,85 491,85 

31/07/16 182 1 1 624.0.0.001 MRW MRW 8698 6,90 
31/07/16 182 2 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 6,90 

31/07/16 256 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS PAGA EXTRA 1.038,18 
31/07/16 256 2 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J PAGA EXTRA 89,49 
31/07/16 256 3 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES PAGA EXTRA 948,69 
31/07/16 256 4 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS JULIO 1.038,18 
31/07/16 256 5 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA JULIO 82,40 
31/07/16 256 6 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J JULIO 89,49 
31/07/16 256 7 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES JULIO 866,29 

Total día 2.083,26 2.083,26 

Suma y sigue 303.910,31 303.910,31 
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01/08/16 180 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 409164 25,07 
01/08/16 180 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  409164 25,07 
01/08/16 180 3 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 409158 34,98 
01/08/16 180 4 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  409158 34,98 

01/08/16 294 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
01/08/16 294 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 
01/08/16 294 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  34,98 
01/08/16 294 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  34,98 
01/08/16 294 5 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  25,07 
01/08/16 294 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  25,07 

Total día 220,10 220,10 

04/08/16 295 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,35 
04/08/16 295 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,35 

Total día 0,35 0,35 

09/08/16 138 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 21862009 123,42 
09/08/16 138 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2186200 123,42 

09/08/16 296 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  123,42 
09/08/16 296 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  123,42 

Total día 246,84 246,84 

10/08/16 358 1 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA MISSIONNAIRE 14.428,06 
10/08/16 358 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 MISSIONNAIRE 14.428,06 
10/08/16 358 3 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA MISSIONNAIRE 16,00 
10/08/16 358 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 MISSIONNAIRE 16,00 

Total día 14.444,06 14.444,06 

16/08/16 297 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 400,00 
16/08/16 297 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 400,00 
16/08/16 297 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
16/08/16 297 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 
16/08/16 297 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 400,00 
16/08/16 297 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 400,00 
16/08/16 297 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
16/08/16 297 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

16/08/16 359 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
16/08/16 359 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 20,00 
16/08/16 359 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 40,00 
16/08/16 359 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 40,00 
16/08/16 359 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
16/08/16 359 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 
16/08/16 359 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 255,00 
16/08/16 359 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 255,00 

Total día 1.485,00 1.485,00 

24/08/16 298 1 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 6,90 
24/08/16 298 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 6,90 

Total día 6,90 6,90 

25/08/16 360 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 130,00 
25/08/16 360 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 130,00 
25/08/16 360 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 293,00 
25/08/16 360 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 293,00 
25/08/16 360 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 285,00 

Suma y sigue 320.736,56 321.021,56 
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25/08/16 360 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 285,00 
25/08/16 360 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/08/16 360 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/08/16 360 9 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/08/16 360 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/08/16 360 11 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/08/16 360 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/08/16 360 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,89 
25/08/16 360 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,89 

Total día 749,37 749,37 

29/08/16 299 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVOS 100,00 
29/08/16 299 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVOS 100,00 

29/08/16 300 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS MARIRA LUIS AGUERREIRO 20,00 
29/08/16 300 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARIRA LUIS AGUERREIRO 20,00 
29/08/16 300 3 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES AGOSTO 866,29 
29/08/16 300 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 AGOSTO 866,29 

Total día 986,29 986,29 

31/08/16 257 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS AGOSTO 1.038,18 
31/08/16 257 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA AGOSTO 82,40 
31/08/16 257 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J AGOSTO 89,49 
31/08/16 257 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES AGOSTO 866,29 

31/08/16 301 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA JULIO 82,40 
31/08/16 301 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F JULIO 409,45 
31/08/16 301 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU JULIO 256,27 
31/08/16 301 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JULIO 235,58 

Total día 1.530,03 1.530,03 

01/09/16 179 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 408590 16,33 
01/09/16 179 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  408590 16,33 

01/09/16 194 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 408584 26,00 
01/09/16 194 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  408584 26,00 

01/09/16 302 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS VICENTE UREÑA 100,00 
01/09/16 302 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VICENTE UREÑA 100,00 
01/09/16 302 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/09/16 302 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/09/16 302 5 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  16,33 
01/09/16 302 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  16,33 
01/09/16 302 7 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID TARJETA 14,78 
01/09/16 302 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 TARJETA 14,78 
01/09/16 302 9 1 410.0.0.028 MORES PABLO 26,47 
01/09/16 302 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 PABLO 26,47 
01/09/16 302 11 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
01/09/16 302 12 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 228,41 228,41 

06/09/16 303 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,70 
06/09/16 303 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,70 

Total día 0,70 0,70 

07/09/16 304 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DOANTIVO 400,00 
07/09/16 304 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DOANTIVO 400,00 
07/09/16 304 3 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 2.500,00 
07/09/16 304 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 2.500,00 

Total día 2.900,00 2.900,00 

Suma y sigue 326.708,36 326.708,36 
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09/09/16 189 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 21972009 68,97 
09/09/16 189 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2197200 68,97 

09/09/16 305 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  VEGACE 68,97 
09/09/16 305 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  VEGACE 68,97 

Total día 137,94 137,94 

12/09/16 242 1 1 629.0.0.002 COPIAS EXPRESO 8398 4,80 
12/09/16 242 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA EXPRESO 8398 4,80 
12/09/16 242 3 1 629.0.0.002 COPIAS EXPRESO 8399 2,30 
12/09/16 242 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA EXPRESO 8399 2,30 

Total día 7,10 7,10 

15/09/16 350 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 9,00 
15/09/16 350 2 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 COMISION 9,00 

15/09/16 361 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
15/09/16 361 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 20,00 
15/09/16 361 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 370,00 
15/09/16 361 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 370,00 
15/09/16 361 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 40,00 
15/09/16 361 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 40,00 
15/09/16 361 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
15/09/16 361 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 

Total día 689,00 689,00 

16/09/16 306 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONTAIVO 20,00 
16/09/16 306 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

Total día 20,00 20,00 

17/09/16 243 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA ALCAMPO 53,52 
17/09/16 243 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA ALCAMPO 53,52 

Total día 53,52 53,52 

20/09/16 307 1 1 629.0.0.009 INFOMASTER INFOMASTER 210,00 
20/09/16 307 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INFOMASTER 210,00 

20/09/16 308 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
20/09/16 308 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 212,50 212,50 

22/09/16 309 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS HUCHA 302,50 
22/09/16 309 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHA 302,50 

Total día 302,50 302,50 

23/09/16 310 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 1.125,00 
23/09/16 310 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 1.125,00 
23/09/16 310 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
23/09/16 310 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 
23/09/16 310 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
23/09/16 310 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

Total día 1.245,00 1.245,00 

26/09/16 184 1 1 623.0.0.016 MARTA MARÍA BARBÓN BARBON 16/17 513,25 
26/09/16 184 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON BARBON 16/17 63,75 
26/09/16 184 3 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 449,50 

Suma y sigue 329.889,17 329.889,17 
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26/09/16 362 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 255,00 
26/09/16 362 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 255,00 
26/09/16 362 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 130,00 
26/09/16 362 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 130,00 
26/09/16 362 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 313,00 
26/09/16 362 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 313,00 
26/09/16 362 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 265,00 
26/09/16 362 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 265,00 
26/09/16 362 9 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 5,81 
26/09/16 362 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 5,81 
26/09/16 362 11 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
26/09/16 362 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
26/09/16 362 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
26/09/16 362 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
26/09/16 362 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,89 
26/09/16 362 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,89 
26/09/16 362 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
26/09/16 362 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
26/09/16 362 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 12,00 
26/09/16 362 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 COMISION 12,00 

Total día 1.535,43 1.535,43 

30/09/16 192 1 1 624.0.0.001 MRW MRW 8850 27,83 
30/09/16 192 2 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 27,83 

30/09/16 258 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS SEPTIEMBRE 1.038,18 
30/09/16 258 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA SEPTIEMBRE 82,40 
30/09/16 258 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J SEPTIEMBRE 89,49 
30/09/16 258 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES SEPTIEMBRE 866,29 

30/09/16 311 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA AGOSTO 82,40 
30/09/16 311 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F AGOSTO 409,45 
30/09/16 311 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU AGOSTO 256,27 
30/09/16 311 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 AGOSTO 235,58 

30/09/16 312 1 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 449,50 
30/09/16 312 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA MARIA BARBON A S. FR 449,50 
30/09/16 312 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI MARTA MARIA BARBON A S. FR 2,50 
30/09/16 312 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA MARIA BARBON A S. FR 2,50 
30/09/16 312 5 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES SEPTIEMBRE 866,29 
30/09/16 312 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SEPTIEMBRE 866,29 

Total día 2.876,15 2.876,15 

01/10/16 191 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 357429 26,00 
01/10/16 191 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  357429 26,00 

01/10/16 195 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 357435 14,60 
01/10/16 195 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  357435 14,60 

01/10/16 363 1 1 769.0.0.000 CONDONACIONES COM CONDONACION 7,00 
01/10/16 363 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 CONDONACION 7,00 

Total día 47,60 47,60 

03/10/16 313 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
03/10/16 313 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 
03/10/16 313 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,00 
03/10/16 313 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,00 
03/10/16 313 5 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  14,60 
03/10/16 313 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  14,60 
03/10/16 313 7 1 623.0.0.007 SEGUROS REALE REALE 52,30 
03/10/16 313 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 REALE 52,30 

Suma y sigue 334.028,00 334.028,00 
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03/10/16 313 9 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,35 
03/10/16 313 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,35 

Total día 193,25 193,25 

06/10/16 364 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
06/10/16 364 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 20,00 
06/10/16 364 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 400,00 
06/10/16 364 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 400,00 
06/10/16 364 5 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA MISSIONNAIRE 720,00 
06/10/16 364 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 MISSIONNAIRE 720,00 
06/10/16 364 7 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA MISSIONNAIRE 30,00 
06/10/16 364 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 MISSIONNAIRE 30,00 

Total día 1.170,00 1.170,00 

09/10/16 188 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 22072009 105,27 
09/10/16 188 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2207200 105,27 

Total día 105,27 105,27 

10/10/16 314 1 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHA 179,00 
10/10/16 314 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHA 179,00 
10/10/16 314 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 200,00 
10/10/16 314 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 200,00 
10/10/16 314 5 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 2.250,00 
10/10/16 314 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 2.250,00 

Total día 2.629,00 2.629,00 

11/10/16 315 1 1 740.0.0.001 AYUNTAMIENTO LANGR AYTMTO LANGREO 500,00 
11/10/16 315 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 AYTMTO LANGREO 500,00 

Total día 500,00 500,00 

13/10/16 316 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 
13/10/16 316 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 

Total día 105,27 105,27 

15/10/16 365 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
15/10/16 365 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 20,00 
15/10/16 365 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 300,00 
15/10/16 365 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 300,00 
15/10/16 365 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 877,58 
15/10/16 365 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 877,58 
15/10/16 365 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 15,00 
15/10/16 365 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 15,00 

Total día 1.212,58 1.212,58 

16/10/16 193 1 1 623.0.0.004 MGO MGO 2694 203,45 
16/10/16 193 2 1 410.0.0.090 GRUPO OMG SA GRUPO MGO SA S. FRA:  2694 203,45 

Total día 203,45 203,45 

17/10/16 317 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
17/10/16 317 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

Total día 20,00 20,00 

18/10/16 318 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 150,00 
18/10/16 318 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 150,00 
18/10/16 318 3 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHA 600,00 

Suma y sigue 340.123,92 340.723,92 
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18/10/16 318 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHA 600,00 

Total día 750,00 750,00 

20/10/16 319 1 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J 3 TRI 357,96 
20/10/16 319 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON 3 TRI 63,63 
20/10/16 319 3 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 3 TRI 421,59 
20/10/16 319 4 1 410.0.0.090 GRUPO OMG SA GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 
20/10/16 319 5 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 
20/10/16 319 6 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
20/10/16 319 7 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 627,54 627,54 

21/10/16 320 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 12,00 
21/10/16 320 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 12,00 
21/10/16 320 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 6,00 
21/10/16 320 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 6,00 

Total día 18,00 18,00 

24/10/16 321 1 1 740.0.0.001 AYUNTAMIENTO LANGR AYTMTO LANGREO 2.000,00 
24/10/16 321 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 AYTMTO LANGREO 2.000,00 

Total día 2.000,00 2.000,00 

25/10/16 244 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5867 23,25 
25/10/16 244 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5867 23,25 

25/10/16 322 1 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 27,83 
25/10/16 322 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 27,83 

25/10/16 366 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 40,00 
25/10/16 366 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 40,00 
25/10/16 366 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
25/10/16 366 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 
25/10/16 366 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 255,00 
25/10/16 366 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 255,00 
25/10/16 366 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 130,00 
25/10/16 366 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 130,00 
25/10/16 366 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 322,00 
25/10/16 366 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 322,00 
25/10/16 366 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 245,00 
25/10/16 366 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 245,00 
25/10/16 366 13 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/10/16 366 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/10/16 366 15 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/10/16 366 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/10/16 366 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,89 
25/10/16 366 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,89 
25/10/16 366 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 9,44 
25/10/16 366 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 9,44 
25/10/16 366 21 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 500,00 
25/10/16 366 22 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 500,00 
25/10/16 366 23 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
25/10/16 366 24 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 

Total día 2.083,73 2.083,73 

27/10/16 323 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
27/10/16 323 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

27/10/16 367 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 25,00 
27/10/16 367 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 25,00 

Suma y sigue 345.498,19 345.498,19 
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27/10/16 367 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 10,00 
27/10/16 367 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,00 

Total día 55,00 55,00 

31/10/16 259 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS OCTUBRE 1.038,18 
31/10/16 259 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA OCTUBRE 82,40 
31/10/16 259 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J OCTUBRE 89,49 
31/10/16 259 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES OCTUBRE 866,29 

31/10/16 324 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 1.375,00 
31/10/16 324 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 1.375,00 
31/10/16 324 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
31/10/16 324 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 
31/10/16 324 5 1 600.0.0.026 CARMEN LLORENTE LO LOTERIA 6.000,00 
31/10/16 324 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 6.000,00 
31/10/16 324 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI LOTERIA 2,50 
31/10/16 324 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 2,50 
31/10/16 324 9 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES OCTUBRE 866,29 
31/10/16 324 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 OCTUBRE 866,29 
31/10/16 324 11 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI OCTUBRE 2,50 
31/10/16 324 12 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 OCTUBRE 2,50 

31/10/16 368 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 500,00 
31/10/16 368 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 500,00 
31/10/16 368 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 0,73 
31/10/16 368 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 0,73 

Total día 9.885,20 9.885,20 

01/11/16 196 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 266192 15,20 
01/11/16 196 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  266192 15,20 

01/11/16 197 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 266186 26,00 
01/11/16 197 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  266186 26,00 

01/11/16 325 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID TARJETA 33,00 
01/11/16 325 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 TARJETA 33,00 

01/11/16 326 1 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/11/16 326 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/11/16 326 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  15,20 
01/11/16 326 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  15,20 

Total día 115,40 115,40 

02/11/16 207 1 1 629.0.0.007 VIAJES TEBAS TEBAS 1352 260,00 
02/11/16 207 2 1 410.0.0.003 VIAJES TEBAS VIAJES TEBAS S. FRA:  1352 260,00 

02/11/16 254 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID TEBAS 1352 260,00 
02/11/16 254 2 1 410.0.0.003 VIAJES TEBAS VIAJES TEBAS S. FRA:  1352 260,00 

02/11/16 327 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
02/11/16 327 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 

Total día 620,00 620,00 

03/11/16 245 1 1 629.0.0.002 COPIAS ESTER CORDERO A/7 2,20 
03/11/16 245 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA ESTER CORDERO A/7 2,20 
03/11/16 245 3 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA BURO ART 5899 8,45 
03/11/16 245 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA BURO ART 5899 8,45 

Total día 10,65 10,65 

Suma y sigue 356.139,44 356.139,44 
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04/11/16 328 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,70 
04/11/16 328 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,70 

04/11/16 329 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 300,00 
04/11/16 329 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 300,00 

Total día 300,70 300,70 

09/11/16 187 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 22252009 68,97 
09/11/16 187 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2225200 68,97 

Total día 68,97 68,97 

10/11/16 330 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID PABLO 10,24 
10/11/16 330 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 PABLO 10,24 
10/11/16 330 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI PABLO 2,50 
10/11/16 330 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 PABLO 2,50 

Total día 12,74 12,74 

11/11/16 200 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 1.500,00 
11/11/16 200 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 1.500,00 
11/11/16 200 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS INMACULADA 300,00 
11/11/16 200 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INMACULADA 300,00 

11/11/16 246 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 13,50 
11/11/16 246 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 13,50 

11/11/16 331 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 
11/11/16 331 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 

Total día 1.882,47 1.882,47 

14/11/16 332 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 125,00 
14/11/16 332 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 125,00 
14/11/16 332 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
14/11/16 332 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 

Total día 145,00 145,00 

21/11/16 198 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 2.375,00 
21/11/16 198 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 2.375,00 

21/11/16 199 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS SARA LAVIANA 150,00 
21/11/16 199 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 SARA LAVIANA 150,00 

Total día 2.525,00 2.525,00 

25/11/16 369 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
25/11/16 369 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 20,00 
25/11/16 369 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 125,00 
25/11/16 369 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 125,00 
25/11/16 369 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
25/11/16 369 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 20,00 
25/11/16 369 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 40,00 
25/11/16 369 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 40,00 
25/11/16 369 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
25/11/16 369 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 
25/11/16 369 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 255,00 
25/11/16 369 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 255,00 
25/11/16 369 13 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 130,00 
25/11/16 369 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 130,00 
25/11/16 369 15 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 322,00 
25/11/16 369 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 322,00 

Suma y sigue 362.236,32 362.236,32 
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25/11/16 369 17 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 245,00 
25/11/16 369 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 245,00 
25/11/16 369 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/11/16 369 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/11/16 369 21 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
25/11/16 369 22 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
25/11/16 369 23 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,89 
25/11/16 369 24 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,89 
25/11/16 369 25 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 9,44 
25/11/16 369 26 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 9,44 
25/11/16 369 27 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 1.130,00 
25/11/16 369 28 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 1.130,00 

Total día 2.577,65 2.577,65 

28/11/16 201 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 1.960,00 
28/11/16 201 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 1.960,00 
28/11/16 201 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS INMACULADA 200,00 
28/11/16 201 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INMACULADA 200,00 

Total día 2.160,00 2.160,00 

29/11/16 333 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
29/11/16 333 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 
29/11/16 333 3 1 600.0.0.026 CARMEN LLORENTE LO LOTERIA 6.000,00 
29/11/16 333 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 6.000,00 
29/11/16 333 5 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI LOTERIA 2,50 
29/11/16 333 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 2,50 
29/11/16 333 7 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES NOVIEMBRE 866,29 
29/11/16 333 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 NOVIEMBRE 866,29 
29/11/16 333 9 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI NOVIEMBRE 2,50 
29/11/16 333 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 NOVIEMBRE 2,50 

29/11/16 370 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 375,00 
29/11/16 370 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 375,00 

Total día 7.266,29 7.266,29 

30/11/16 203 1 1 624.0.0.001 MRW MRW 9042 48,32 
30/11/16 203 2 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 48,32 

30/11/16 260 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS NOVIEMBRE 1.038,18 
30/11/16 260 2 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA NOVIEMBRE 82,40 
30/11/16 260 3 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J NOVIEMBRE 89,49 
30/11/16 260 4 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES NOVIEMBRE 866,29 

30/11/16 334 1 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA OCTUBRE 82,40 
30/11/16 334 2 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F OCTUBRE 409,45 
30/11/16 334 3 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU OCTUBRE 256,27 
30/11/16 334 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 OCTUBRE 235,58 

Total día 1.578,35 1.578,35 

01/12/16 206 1 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 189768 26,00 
01/12/16 206 2 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  189768 26,00 
01/12/16 206 3 1 629.0.0.000 MOVISTAR MOVISTAR 189774 15,80 
01/12/16 206 4 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  189774 15,80 

01/12/16 335 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
01/12/16 335 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 100,00 
01/12/16 335 3 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/12/16 335 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  26,00 
01/12/16 335 5 1 410.0.0.011 MOVISTAR MOVISTAR S. FRA:  15,80 
01/12/16 335 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MOVISTAR S. FRA:  15,80 

Suma y sigue 374.840,21 374.840,21 
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01/12/16 335 7 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 750,00 
01/12/16 335 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 750,00 
01/12/16 335 9 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 300,00 
01/12/16 335 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA MARIA BARBON A S. FR 300,00 
01/12/16 335 11 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
01/12/16 335 12 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

01/12/16 376 1 1 623.0.0.016 MARTA MARÍA BARBÓN barbon 345,00 
01/12/16 376 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON barbon 45,00 
01/12/16 376 3 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 300,00 

Total día 1.581,10 1.581,10 

02/12/16 351 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS CAJA RURAL 1.500,00 
02/12/16 351 2 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 CAJA RURAL 1.500,00 

Total día 1.500,00 1.500,00 

07/12/16 336 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 0,35 
07/12/16 336 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 0,35 

Total día 0,35 0,35 

09/12/16 186 1 1 623.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS 22372009 68,97 
09/12/16 186 2 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  2237200 68,97 

09/12/16 205 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 2.600,00 
09/12/16 205 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 2.600,00 

09/12/16 337 1 1 410.0.0.001 VEGACELIS SL VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 
09/12/16 337 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 

Total día 2.737,94 2.737,94 

12/12/16 338 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 300,00 
12/12/16 338 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 300,00 
12/12/16 338 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 400,00 
12/12/16 338 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 400,00 

12/12/16 372 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS LOTERIA 515,09 
12/12/16 372 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 LOTERIA 515,09 
12/12/16 372 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS LOTERIA 125,00 
12/12/16 372 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 LOTERIA 125,00 
12/12/16 372 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS LOTERIA 20,00 
12/12/16 372 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 LOTERIA 20,00 

Total día 1.360,09 1.360,09 

13/12/16 247 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA HIPERTOP 20,00 
13/12/16 247 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA HIPERTOP 20,00 
13/12/16 247 3 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA HIPERTOP 50,00 
13/12/16 247 4 1 570.0.0.001 CAJA CHICA HIPERTOP 50,00 

Total día 70,00 70,00 

14/12/16 204 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 1.375,00 
14/12/16 204 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 1.375,00 
14/12/16 204 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS INMACULADA 400,00 
14/12/16 204 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 INMACULADA 400,00 

Total día 1.775,00 1.775,00 

15/12/16 209 1 1 623.0.0.005 JOAQUIN AMADO GARC JUACU AMADO 882016 72,60 
15/12/16 209 2 1 410.0.0.008 JOAQUIN AMADO GARC JOAQUIN AMADO GARCIA S. FR 72,60 

Suma y sigue 383.753,69 383.753,69 
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15/12/16 339 1 1 623.0.0.007 SEGUROS REALE REALE 30,00 
15/12/16 339 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 REALE 30,00 

15/12/16 352 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 9,00 
15/12/16 352 2 1 572.0.0.004 CAJA RURAL 248693122 COMISION 9,00 

15/12/16 371 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 125,00 
15/12/16 371 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 LOTERIA 125,00 

Total día 236,60 236,60 

16/12/16 248 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO JULIA 372,00 
16/12/16 248 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA DONATIVO JULIA 372,00 

16/12/16 341 1 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
16/12/16 341 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 
16/12/16 341 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 500,00 
16/12/16 341 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 500,00 
16/12/16 341 5 1 410.0.0.008 JOAQUIN AMADO GARC JOAQUIN AMADO GARCIA S. FR 72,60 
16/12/16 341 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FR 72,60 
16/12/16 341 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
16/12/16 341 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 949,60 949,60 

18/12/16 340 1 1 740.0.0.005 AYUNTAMIENTO OVIED OVIEDO 14.034,59 
18/12/16 340 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 OVIEDO 14.034,59 
18/12/16 340 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
18/12/16 340 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 
18/12/16 340 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
18/12/16 340 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 250,00 
18/12/16 340 7 1 600.0.0.026 CARMEN LLORENTE LO LOTERIA 6.000,00 
18/12/16 340 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 6.000,00 

Total día 20.304,59 20.304,59 

19/12/16 202 1 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 2.875,00 
19/12/16 202 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOTERIA 2.875,00 

19/12/16 252 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID TEBAS 1357 260,00 
19/12/16 252 2 1 410.0.0.003 VIAJES TEBAS VIAJES TEBAS S. FRA:  1357 260,00 

19/12/16 342 1 1 600.0.0.026 CARMEN LLORENTE LO CARMEN LOTERIA 2.200,00 
19/12/16 342 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CARMEN LOTERIA 2.200,00 
19/12/16 342 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI CARMEN LOTERIA 2,50 
19/12/16 342 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 CARMEN LOTERIA 2,50 
19/12/16 342 5 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES PAGA MARIA JESUS 948,69 
19/12/16 342 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 PAGA MARIA JESUS 948,69 
19/12/16 342 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI PAGA MARIA JESUS 2,50 
19/12/16 342 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 PAGA MARIA JESUS 2,50 
19/12/16 342 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
19/12/16 342 10 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 250,00 

Total día 6.538,69 6.538,69 

20/12/16 212 1 1 600.0.0.025 FUNDACION REAL DRE REAL DREAMS 1045/2016 26,62 
20/12/16 212 2 1 410.0.0.000 FUNDACIO REAL DREA REAL DREAMS 1045/2016 26,62 

20/12/16 343 1 1 410.0.0.003 VIAJES TEBAS VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 
20/12/16 343 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 
20/12/16 343 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI VIAJES TEBAS S. FRA:  2,50 
20/12/16 343 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VIAJES TEBAS S. FRA:  2,50 
20/12/16 343 5 1 410.0.0.003 VIAJES TEBAS VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 
20/12/16 343 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 

Suma y sigue 412.259,69 412.259,69 
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20/12/16 343 7 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
20/12/16 343 8 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

Total día 551,62 551,62 

21/12/16 344 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
21/12/16 344 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 250,00 
21/12/16 344 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 125,00 
21/12/16 344 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 125,00 

Total día 375,00 375,00 

23/12/16 345 1 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHAS 270,50 
23/12/16 345 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHAS 270,50 
23/12/16 345 3 1 700.0.0.002 HUCHAS HUCHAS 179,50 
23/12/16 345 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 HUCHAS 179,50 

23/12/16 373 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
23/12/16 373 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 100,00 
23/12/16 373 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
23/12/16 373 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 
23/12/16 373 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 150,00 
23/12/16 373 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 150,00 
23/12/16 373 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 580,00 
23/12/16 373 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 580,00 
23/12/16 373 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 1.950,00 
23/12/16 373 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 1.950,00 
23/12/16 373 11 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 9,44 
23/12/16 373 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 9,44 
23/12/16 373 13 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 125,00 
23/12/16 373 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 125,00 
23/12/16 373 15 1 600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA MISSIONNAIRE 2.500,00 
23/12/16 373 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 MISSIONNAIRE 2.500,00 
23/12/16 373 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI MISSIONNAIRE 10,00 
23/12/16 373 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 MISSIONNAIRE 10,00 
23/12/16 373 19 1 700.0.0.001 LOTERIA LOTERIA 1.875,00 
23/12/16 373 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 LOTERIA 1.875,00 

Total día 7.999,44 7.999,44 

27/12/16 185 1 1 623.0.0.002 MARTA BARBON BARBON 16/27 171,00 
27/12/16 185 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON BARBON 16/27 21,00 
27/12/16 185 3 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 150,00 

27/12/16 346 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 20,00 
27/12/16 346 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DONATIVO 20,00 
27/12/16 346 3 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON MARTA MARIA BARBON A S. FR 150,00 
27/12/16 346 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA MARIA BARBON A S. FR 150,00 
27/12/16 346 5 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI MARTA MARIA BARBON A S. FR 2,50 
27/12/16 346 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 MARTA MARIA BARBON A S. FR 2,50 

27/12/16 377 1 1 623.0.0.016 MARTA MARÍA BARBÓN barbon 16/27 150,00 
27/12/16 377 2 1 475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON barbon 16/27 22,50 
27/12/16 377 3 1 410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON barbon 16/27 127,50 

Total día 493,50 493,50 

28/12/16 347 1 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 48,32 
28/12/16 347 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 48,32 
28/12/16 347 3 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA NOVIEMBRE 82,40 
28/12/16 347 4 1 642.0.0.000 SEGUROS SOCIALES F NOVIEMBRE 409,45 
28/12/16 347 5 1 778.0.0.000 BONIFICACIONES SEGU NOVIEMBRE 256,27 
28/12/16 347 6 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 NOVIEMBRE 235,58 

Total día 540,17 540,17 

Suma y sigue 421.670,30 421.670,30 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:09

FUNDACION PAJARO AZUL
Diario de movimientos (borrador) Pág. 34

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)
Día: 29/12/2016

Fecha Asto. Ord Dia Cuenta Título Concepto Debe Haber

29/12/16 250 1 1 600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVID VIAJES 17,98 
29/12/16 250 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA VIAJES 17,98 

Total día 17,98 17,98 

30/12/16 249 1 1 629.6.0.000 MATERIAL OFICINA DINOCRAM 37233 302,00 
30/12/16 249 2 1 570.0.0.001 CAJA CHICA DINOCRAM 37233 302,00 

30/12/16 348 1 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES DICIEMBRE 866,29 
30/12/16 348 2 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 DICIEMBRE 866,29 
30/12/16 348 3 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI COMISION 2,50 
30/12/16 348 4 1 572.0.0.000 CAJASTUR 0356 COMISION 2,50 

30/12/16 374 1 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 370,00 
30/12/16 374 2 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 370,00 
30/12/16 374 3 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 1.200,00 
30/12/16 374 4 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 1.200,00 
30/12/16 374 5 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 40,00 
30/12/16 374 6 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 40,00 
30/12/16 374 7 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 250,00 
30/12/16 374 8 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 250,00 
30/12/16 374 9 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 255,00 
30/12/16 374 10 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 255,00 
30/12/16 374 11 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 130,00 
30/12/16 374 12 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 130,00 
30/12/16 374 13 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 322,00 
30/12/16 374 14 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 322,00 
30/12/16 374 15 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 245,00 
30/12/16 374 16 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 245,00 
30/12/16 374 17 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 5,81 
30/12/16 374 18 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 5,81 
30/12/16 374 19 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 7,26 
30/12/16 374 20 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 7,26 
30/12/16 374 21 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
30/12/16 374 22 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
30/12/16 374 23 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,16 
30/12/16 374 24 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,16 
30/12/16 374 25 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 10,89 
30/12/16 374 26 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 10,89 
30/12/16 374 27 1 626.0.0.000 COMISIONES BANCARI DONATIVO 9,44 
30/12/16 374 28 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 9,44 
30/12/16 374 29 1 700.0.0.724 DONATIVOS DONATIVO 100,00 
30/12/16 374 30 1 572.0.0.002 CAIXA 297723 DONATIVO 100,00 

Total día 4.136,51 4.136,51 

31/12/16 208 1 1 624.0.0.001 MRW MRW 9141 55,49 
31/12/16 208 2 1 410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA: 55,49 

31/12/16 261 1 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS EXTRA DICIEMBRE 1.038,18 
31/12/16 261 2 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J EXTRA DICIEMBRE 89,49 
31/12/16 261 3 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES EXTRA DICIEMBRE 948,69 
31/12/16 261 4 1 640.0.0.000 NOMINAS MARIA JESUS DICIEMBRE 1.038,18 
31/12/16 261 5 1 476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA DICIEMBRE 82,40 
31/12/16 261 6 1 475.1.0.003 RETENCIONES MARIA J DICIEMBRE 89,49 
31/12/16 261 7 1 465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES DICIEMBRE 866,29 

Total día 2.131,85 2.131,85 

Total del diario 427.956,64 427.956,64 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 1

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 100           CAPITAL SOCIAL ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

100.0.0.000 DOTACION FUNDACIONAL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 1 ASIENTO DE APERTURA 33.500,00 33.500,00-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 33.500,00 33.500,00-
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 0,00 33.500,00 33.500,00-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 2

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 113           RESERVAS VOLUNTARIAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

113.0.0.000 RESERVAS VOLUNTARIAS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 2 ASIENTO DE APERTURA 8.059,10 8.059,10-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 8.059,10 8.059,10-
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 0,00 8.059,10 8.059,10-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 3

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 120           REMANENTE ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

120.0.0.000 REMANENTE Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 3 ASIENTO DE APERTURA 38.032,73 38.032,73-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 38.032,73 38.032,73-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 4

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 120           REMANENTE ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

120.0.0.001 RESULTADOS 2014 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 4 ASIENTO DE APERTURA 39.145,77 39.145,77-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 39.145,77 39.145,77-
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 0,00 77.178,50 77.178,50-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 5

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 129           RESULTADOS DEL EJERCICIO ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

129.0.0.000 EXCEDENTE EJERCICIO Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 5 ASIENTO DE APERTURA 35.567,84 35.567,84-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 35.567,84 35.567,84-
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 0,00 35.567,84 35.567,84-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 6

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 216           MOBILIARIO ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

216.0.0.001 MESA Y SILLA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 6 ASIENTO DE APERTURA 127,00 127,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 127,00 0,00 127,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 7

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 216           MOBILIARIO ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

216.0.0.002 ARMARIO DOCUMENTACION Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 7 ASIENTO DE APERTURA 585,65 585,65 

---------------------------------------------------------------- Total: 585,65 0,00 585,65 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 8

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 216           MOBILIARIO ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

216.0.0.003 MOBILIARIO 2014 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 8 ASIENTO DE APERTURA 378,98 378,98 

---------------------------------------------------------------- Total: 378,98 0,00 378,98 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 1.091,63 0,00 1.091,63 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 9

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 217           EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

217.0.0.000 ORDENADOR HPEL 2500 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 9 ASIENTO DE APERTURA 369,00 369,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 369,00 0,00 369,00 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 369,00 0,00 369,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 10

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 250           INVERSIONES FINAN A L.PLAZO INSTR.PATRIM ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

250.0.0.001 INVERSIONES FINANCIERAS PERMANENTE Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 10 ASIENTO DE APERTURA 732,00 732,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 732,00 0,00 732,00 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 732,00 0,00 732,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 11

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 281           AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZADO MATERIAL ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

281.0.0.001 AA MESA Y SILLA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 11 ASIENTO DE APERTURA 127,00 127,00-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 127,00 127,00-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 12

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 281           AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZADO MATERIAL ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

281.0.0.002 AA ARMARIO DOCUMENTACION Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 12 ASIENTO DE APERTURA 334,98 334,98-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 334,98 334,98-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 13

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 281           AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZADO MATERIAL ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

281.0.0.003 AA MOBILIARIO 2014 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 13 ASIENTO DE APERTURA 196,31 196,31-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 196,31 196,31-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 14

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 281           AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZADO MATERIAL ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

281.0.0.004 AA ORDENADOR HPEL 2500 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 14 ASIENTO DE APERTURA 369,00 369,00-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 369,00 369,00-
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 0,00 1.027,29 1.027,29-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 15

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.000 FUNDACIO REAL DREAMS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
20/12/16 1 212 2 REAL DREAMS 1045/2016 26,62 26,62-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 26,62 26,62-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 16

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.001 VEGACELIS SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
09/01/16 1 13 2 VEGACELIS SL S. FRA:  20712009 68,97 68,97-
11/01/16 1 9 1 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 0,00 
09/02/16 1 12 2 VEGACELIS SL S. FRA:  20892009 214,17 214,17-
09/02/16 1 33 1 VEGACELIS SL S. FRA:  214,17 0,00 
09/04/16 1 53 2 VEGACELIS SL S. FRA:  21142009 105,27 105,27-
11/04/16 1 71 1 VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 0,00 
09/05/16 1 1 2 VEGACELIS SL S. FRA:  21322009 68,97 68,97-
10/05/16 1 140 1 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 0,00 
08/06/16 1 273 1 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 68,97 
09/06/16 1 88 2 VEGACELIS SL S. FRA:  21492009 68,97 0,00 
09/07/16 1 139 2 VEGACELIS SL S. FRA:  21632009 159,72 159,72-
12/07/16 1 285 5 VEGACELIS SL S. FRA:  159,72 0,00 
09/08/16 1 138 2 VEGACELIS SL S. FRA:  21862009 123,42 123,42-
09/08/16 1 296 1 VEGACELIS SL S. FRA:  123,42 0,00 
09/09/16 1 189 2 VEGACELIS SL S. FRA:  21972009 68,97 68,97-
09/09/16 1 305 1 VEGACELIS SL S. FRA:  VEGACELIS 68,97 0,00 
09/10/16 1 188 2 VEGACELIS SL S. FRA:  22072009 105,27 105,27-
13/10/16 1 316 1 VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 0,00 
09/11/16 1 187 2 VEGACELIS SL S. FRA:  22252009 68,97 68,97-
11/11/16 1 331 1 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 0,00 
09/12/16 1 186 2 VEGACELIS SL S. FRA:  22372009 68,97 68,97-
09/12/16 1 337 1 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 1.121,67 1.121,67 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 17

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.002 MARTA MARIA BARBON ALVAREZ Anterior: 0,00 0,00 0,00 
11/04/16 1 375 3 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  318,00 318,00-
29/04/16 1 136 1 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  150,00 168,00-
17/06/16 1 124 3 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  17 449,50 617,50-
27/06/16 1 279 1 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  449,50 168,00-
26/09/16 1 184 3 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  16/ 449,50 617,50-
30/09/16 1 312 1 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  449,50 168,00-
01/12/16 1 335 9 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  300,00 132,00 
01/12/16 1 376 3 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  300,00 168,00-
27/12/16 1 185 3 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  16/ 150,00 318,00-
27/12/16 1 346 3 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  150,00 168,00-
27/12/16 1 377 3 barbon 16/27 127,50 295,50-

---------------------------------------------------------------- Total: 1.499,00 1.794,50 295,50-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 18

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.003 VIAJES TEBAS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
11/07/16 1 253 2 VIAJES TEBAS S. FRA:  1343 738,50 738,50-
18/07/16 1 288 7 VIAJES TEBAS S. FRA:  738,50 0,00 
02/11/16 1 207 2 VIAJES TEBAS S. FRA:  1352 260,00 260,00-
02/11/16 1 254 2 VIAJES TEBAS S. FRA:  1352 260,00 520,00-
19/12/16 1 252 2 VIAJES TEBAS S. FRA:  1357 260,00 780,00-
20/12/16 1 343 1 VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 520,00-
20/12/16 1 343 5 VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 260,00-

---------------------------------------------------------------- Total: 1.258,50 1.518,50 260,00-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 19

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.005 LOGISTICA ASTUR DEL OCCIDENTE SL MR Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 15 ASIENTO DE APERTURA 6,96 6,96-
26/01/16 1 3 1 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  6,96 0,00 
31/01/16 1 14 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  8199 13,87 13,87-
16/02/16 1 95 1 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  13,87 0,00 
30/04/16 1 83 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  8434 13,73 13,73-
19/05/16 1 145 1 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  13,73 0,00 
31/07/16 1 182 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  8698 6,90 6,90-
24/08/16 1 298 1 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  6,90 0,00 
30/09/16 1 192 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  8850 27,83 27,83-
25/10/16 1 322 1 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  27,83 0,00 
30/11/16 1 203 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  9042 48,32 48,32-
28/12/16 1 347 1 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  48,32 0,00 
31/12/16 1 208 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  9141 55,49 55,49-

---------------------------------------------------------------- Total: 117,61 173,10 55,49-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 20

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.007 CENTRO DIVULGACION  CULTURAL DEL ES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/03/16 1 41 2 CENTRO DIVULGACION   S. FRA:  9-16 350,00 350,00-
15/03/16 1 105 1 CENTRO DIVULGACION   S. FRA:  350,00 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 350,00 350,00 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 21

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.008 JOAQUIN AMADO GARCIA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/03/16 1 28 2 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FRA:  42 284,35 284,35-
04/04/16 1 82 1 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FRA:  284,35 0,00 
15/12/16 1 209 2 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FRA:  88 72,60 72,60-
16/12/16 1 341 5 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FRA:  72,60 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 356,95 356,95 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 22

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.011 MOVISTAR Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 45 2 MOVISTAR S. FRA:  589765 26,61 26,61-
01/01/16 1 46 2 MOVISTAR S. FRA:  589771 18,80 45,41-
04/01/16 1 65 1 MOVISTAR S. FRA:  26,61 18,80-
04/01/16 1 65 3 MOVISTAR S. FRA:  18,80 0,00 
01/02/16 1 47 2 MOVISTAR S. FRA:  544506 25,00 25,00-
01/02/16 1 48 2 MOVISTAR S. FRA:  544592 16,80 41,80-
01/02/16 1 109 1 MOVISTAR S. FRA:  25,00 16,80-
01/02/16 1 109 3 MOVISTAR S. FRA:  16,80 0,00 
01/03/16 1 43 2 MOVISTAR S. FRA:  541276 35,32 35,32-
01/03/16 1 44 2 MOVISTAR S. FRA:  541270 26,00 61,32-
01/03/16 1 112 1 MOVISTAR S. FRA:  26,00 35,32-
01/03/16 1 112 3 MOVISTAR S. FRA:  35,32 0,00 
01/04/16 1 125 2 MOVISTAR S. FRA:  461306 49,16 49,16-
01/04/16 1 126 2 MOVISTAR S. FRA:  461312 19,38 68,54-
01/04/16 1 147 1 MOVISTAR 49,16 19,38-
01/04/16 1 147 3 MOVISTAR S. FRA:  19,38 0,00 
01/05/16 1 129 2 MOVISTAR S. FRA:  425271 26,00 26,00-
01/05/16 1 129 4 MOVISTAR S. FRA:  15,00 41,00-
02/05/16 1 263 1 MOVISTAR S. FRA:  26,00 15,00-
02/05/16 1 263 3 MOVISTAR S. FRA:  15,00 0,00 
01/06/16 1 127 2 MOVISTAR S. FRA:  402992 26,00 26,00-
01/06/16 1 128 2 MOVISTAR S. FRA:  401403 16,40 42,40-
01/06/16 1 271 3 MOVISTAR S. FRA:  26,00 16,40-
01/06/16 1 271 5 MOVISTAR S. FRA:  16,40 0,00 
01/07/16 1 178 2 MOVISTAR S. FRA:  396314 26,18 26,18-
01/07/16 1 178 4 MOVISTAR S. FRA:  396398 16,60 42,78-
01/07/16 1 282 3 MOVISTAR S. FRA:  26,18 16,60-
01/07/16 1 282 5 MOVISTAR S. FRA:  16,60 0,00 
01/08/16 1 180 2 MOVISTAR S. FRA:  409164 25,07 25,07-
01/08/16 1 180 4 MOVISTAR S. FRA:  409158 34,98 60,05-
01/08/16 1 294 3 MOVISTAR S. FRA:  34,98 25,07-
01/08/16 1 294 5 MOVISTAR S. FRA:  25,07 0,00 
01/09/16 1 179 2 MOVISTAR S. FRA:  408590 16,33 16,33-
01/09/16 1 194 2 MOVISTAR S. FRA:  408584 26,00 42,33-
01/09/16 1 302 3 MOVISTAR S. FRA:  26,00 16,33-
01/09/16 1 302 5 MOVISTAR S. FRA:  16,33 0,00 
01/10/16 1 191 2 MOVISTAR S. FRA:  357429 26,00 26,00-
01/10/16 1 195 2 MOVISTAR S. FRA:  357435 14,60 40,60-
03/10/16 1 313 3 MOVISTAR S. FRA:  26,00 14,60-
03/10/16 1 313 5 MOVISTAR S. FRA:  14,60 0,00 
01/11/16 1 196 2 MOVISTAR S. FRA:  266192 15,20 15,20-
01/11/16 1 197 2 MOVISTAR S. FRA:  266186 26,00 41,20-
01/11/16 1 326 1 MOVISTAR S. FRA:  26,00 15,20-
01/11/16 1 326 3 MOVISTAR S. FRA:  15,20 0,00 
01/12/16 1 206 2 MOVISTAR S. FRA:  189768 26,00 26,00-
01/12/16 1 206 4 MOVISTAR S. FRA:  189774 15,80 41,80-
01/12/16 1 335 3 MOVISTAR S. FRA:  26,00 15,80-
01/12/16 1 335 5 MOVISTAR S. FRA:  15,80 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 569,23 569,23 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 23

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.012 VIAJES ARGA SA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
15/03/16 1 104 1 VIAJES ARGA SA S. FRA:  204,16 204,16 
15/03/16 1 104 4 VIAJES ARGA 204,16 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 204,16 204,16 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 24

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.013 OH DIGITAL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
26/05/16 1 132 2 OH DIGITAL S. FRA:  764 363,00 363,00-
11/06/16 1 274 1 OH DIGITAL S. FRA:  363,00 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 363,00 363,00 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 25

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.014 SONIA AVELLANEDA CASIELLES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
25/04/16 1 378 3 SONIA AVELLANEDA CAS S. FRA:  300,00 300,00-
13/05/16 1 141 1 SONIA AVELLANEDA CAS S. FRA:  300,00 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 300,00 300,00 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 26

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.016 CODOPA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
03/03/16 1 42 2 ONGD 022016 5,04 5,04-

---------------------------------------------------------------- Total: 0,00 5,04 5,04-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 27

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.019 ASOCIACION ESPAÑOLA DE FUNDACIONES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 16 ASIENTO DE APERTURA 300,00 300,00-
04/01/16 1 52 2 CUOTA 2016 600,00 900,00-
22/01/16 1 4 1 CUOTA 2015 300,00 600,00-

---------------------------------------------------------------- Total: 300,00 900,00 600,00-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 28

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.021 MARIA ELENA LINO MUÑIZ Anterior: 0,00 0,00 0,00 
28/03/16 1 27 2 MARIA ELENA 380 52,03 52,03-
04/04/16 1 84 1 ELENA LINO 52,03 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 52,03 52,03 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 29

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.022 BEATRIZ LEAL RIESCO Anterior: 0,00 0,00 0,00 
09/03/16 1 30 1 BEATRIZ LEAL 300,00 300,00 
10/04/16 1 55 3 BEATRIZ LEAL RIESCO S. FRA:  300,00 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 300,00 300,00 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 30

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.024 GOOD FILMS SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
03/03/16 1 36 2 GOOD FILMS 10082 302,50 302,50-
15/03/16 1 106 1 GOOD FILMS SL S. FRA:  302,50 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 302,50 302,50 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 31

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.025 GOLEM DISTRIBUCION SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
29/02/16 1 37 2 GOLEM 902 435,60 435,60-
01/03/16 1 38 1 GOLEM DISTRIBUCION S S. FRA:  902 435,60 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 435,60 435,60 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 32

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.026 TEN 10 FILMS LIMITED Anterior: 0,00 0,00 0,00 
24/02/16 1 39 2 TEN 1042 300,00 300,00-
03/03/16 1 40 1 TEN 10 300,00 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 300,00 300,00 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 33

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.027 ITZIAR RUIS GIMENEZ ARRIETA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
28/03/16 1 54 3 ITZIAR 300,00 300,00-
28/03/16 1 183 1 ITZIAR 300,00 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 300,00 300,00 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 34

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.028 MORES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
22/07/16 1 211 2 MORES 26831 22,68 22,68-
27/07/16 1 210 2 MORES 27218 3,79 26,47-
01/09/16 1 302 9 PABLO 26,47 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 26,47 26,47 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 35

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.090 GRUPO OMG SA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 17 ASIENTO DE APERTURA 203,45 203,45-
12/02/16 1 32 1 GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 0,00 
16/10/16 1 193 2 GRUPO MGO SA S. FRA:  2694 203,45 203,45-
20/10/16 1 319 4 GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 406,90 406,90 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 36

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 410           ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

410.0.0.095 GRAFICAS RIGEL SA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
29/02/16 1 92 1 GRAFICAS RIGEL SA S. FRA:  199,65 199,65 
29/02/16 1 92 4 GRAFICAS RIGEL SA S. FRA:  199,65 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 199,65 199,65 0,00 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 8.763,27 10.005,92 1.242,65-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 37

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 465           REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

465.0.0.001 SALARIOS PENDIENTES MARIA JESUS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/01/16 1 57 1 MARIA JESUS 866,29 866,29 
31/01/16 1 60 4 ENERO 866,29 0,00 
28/02/16 1 94 1 CHUSA FEBRERO 866,29 866,29 
29/02/16 1 61 4 FEBERERO 866,29 0,00 
30/03/16 1 99 2 CHUSA MARZO 866,29 866,29 
31/03/16 1 62 4 MARZO 866,29 0,00 
31/03/16 1 63 3 PAGA EXTRA 948,69 948,69-
30/04/16 1 64 4 ABRIL 866,29 1.814,98-
02/05/16 1 137 1 MARIA JESUS 866,29 948,69-
31/05/16 1 85 4 MAYO 866,29 1.814,98-
31/05/16 1 270 7 mayo 866,29 948,69-
30/06/16 1 255 4 JUNIO 866,29 1.814,98-
05/07/16 1 283 3 MARIA JESUS 866,29 948,69-
18/07/16 1 288 5 PAGA EXTRA 948,69 0,00 
25/07/16 1 291 3 JULIO 866,29 866,29 
31/07/16 1 256 3 PAGA EXTRA 948,69 82,40-
31/07/16 1 256 7 JULIO 866,29 948,69-
29/08/16 1 300 3 AGOSTO 866,29 82,40-
31/08/16 1 257 4 AGOSTO 866,29 948,69-
30/09/16 1 258 4 SEPTIEMBRE 866,29 1.814,98-
30/09/16 1 312 5 SEPTIEMBRE 866,29 948,69-
31/10/16 1 259 4 OCTUBRE 866,29 1.814,98-
31/10/16 1 324 9 OCTUBRE 866,29 948,69-
29/11/16 1 333 7 NOVIEMBRE 866,29 82,40-
30/11/16 1 260 4 NOVIEMBRE 866,29 948,69-
19/12/16 1 342 5 PAGA MARIA JESUS 948,69 0,00 
30/12/16 1 348 1 DICIEMBRE 866,29 866,29 
31/12/16 1 261 3 EXTRA DICIEMBRE 948,69 82,40-
31/12/16 1 261 7 DICIEMBRE 866,29 948,69-

---------------------------------------------------------------- Total: 12.292,86 13.241,55 948,69-
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 12.292,86 13.241,55 948,69-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 38

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 470           HACIENDA PÚBLICA, DEUDORA POR DIVER. CON ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

470.0.0.000 HP DEUDOR POR CONCEPTOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 18 ASIENTO DE APERTURA 53,74 53,74 

---------------------------------------------------------------- Total: 53,74 0,00 53,74 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 53,74 0,00 53,74 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 39

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 473           HACIENDA PÚBLICA, RETENCION. Y PAGOS A/C ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

473.0.0.000 RETENCIONES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
29/03/16 1 120 2 INTERESES 0,58 0,58 
29/03/16 1 121 2 INTERESES 2,90 3,48 

---------------------------------------------------------------- Total: 3,48 0,00 3,48 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 3,48 0,00 3,48 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 40

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 475           HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

475.0.0.000 HACIENDA RETENCIONES 2015 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 19 ASIENTO DE APERTURA 203,44 203,44-
20/01/16 1 5 1 HACIENDA 4 TRI 2015 203,44 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 203,44 203,44 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 41

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 475           HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

475.1.0.001 MARTA MARIA BARBON ALVAREZ Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 20 ASIENTO DE APERTURA 57,00 57,00-
04/04/16 1 87 1 RETENCION 2015 57,00 0,00 
11/04/16 1 375 2 barbon 16/08 45,00 45,00-
12/04/16 1 73 2 MARTA BARBON 45,00 90,00-
17/06/16 1 124 2 BARBÓN 1711 63,75 153,75-
18/07/16 1 288 12 2 TRI 45,00 108,75-
26/09/16 1 184 2 BARBON 16/17 63,75 172,50-
20/10/16 1 319 2 3 TRI 63,63 108,87-
01/12/16 1 376 2 barbon 45,00 153,87-
27/12/16 1 185 2 BARBON 16/27 21,00 174,87-
27/12/16 1 377 2 barbon 16/27 22,50 197,37-

---------------------------------------------------------------- Total: 165,63 363,00 197,37-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 42

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 475           HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

475.1.0.003 RETENCIONES MARIA JESUS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/01/16 1 60 3 ENERO 89,49 89,49-
29/02/16 1 61 3 FEBERERO 89,49 178,98-
31/03/16 1 62 3 MARZO 89,49 268,47-
31/03/16 1 63 2 PAGA EXTRA 89,49 357,96-
20/04/16 1 86 1 MODELO 111 1 TRI 2016 357,96 0,00 
30/04/16 1 64 3 ABRIL 89,49 89,49-
31/05/16 1 85 3 MAYO 89,49 178,98-
30/06/16 1 255 3 JUNIO 89,49 268,47-
18/07/16 1 288 11 2 TRI 268,47 0,00 
31/07/16 1 256 2 PAGA EXTRA 89,49 89,49-
31/07/16 1 256 6 JULIO 89,49 178,98-
31/08/16 1 257 3 AGOSTO 89,49 268,47-
30/09/16 1 258 3 SEPTIEMBRE 89,49 357,96-
20/10/16 1 319 1 3 TRI 357,96 0,00 
31/10/16 1 259 3 OCTUBRE 89,49 89,49-
30/11/16 1 260 3 NOVIEMBRE 89,49 178,98-
31/12/16 1 261 2 EXTRA DICIEMBRE 89,49 268,47-
31/12/16 1 261 6 DICIEMBRE 89,49 357,96-

---------------------------------------------------------------- Total: 984,39 1.342,35 357,96-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 43

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 475           HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

475.1.0.004 SONIA AVELLANEDA CASIELLES 9378404Q Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 21 ASIENTO DE APERTURA 57,00 57,00-
04/04/16 1 87 2 RETENCION 2015 57,00 0,00 
25/04/16 1 378 2 SONIA 42,45 42,45-

---------------------------------------------------------------- Total: 57,00 99,45 42,45-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 44

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 475           HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

475.1.0.005 ITZIAR RUIZ GIMENEZ ARRIETA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
28/03/16 1 54 2 ITZIAR 52,94 52,94-
20/04/16 1 86 2 MODELO 111 1 TRI 2016 52,94 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 52,94 52,94 0,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 45

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 475           HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

475.1.0.006 BEATRIZ LEAL RIESCO Anterior: 0,00 0,00 0,00 
10/04/16 1 55 2 BEATRIZ LEAL 52,94 52,94-
20/04/16 1 86 3 MODELO 111 1 TRI 2016 52,94 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 52,94 52,94 0,00 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 1.516,34 2.114,12 597,78-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 46

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 476           ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIAL, ACREEDORES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

476.0.0.001 CUOTA OBRERA MARIA JESUS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 22 ASIENTO DE APERTURA 76,30 76,30-
29/01/16 1 59 1 SEGUROS DICIEMBRE 76,30 0,00 
31/01/16 1 60 2 ENERO 82,40 82,40-
29/02/16 1 61 2 FEBERERO 82,40 164,80-
29/02/16 1 90 1 SEGUROS ENERO 82,40 82,40-
31/03/16 1 62 2 MARZO 82,40 164,80-
31/03/16 1 98 1 SEGUROS FEBRERO 82,40 82,40-
29/04/16 1 79 1 SEGUROS MARZO 82,40 0,00 
30/04/16 1 64 2 ABRIL 82,40 82,40-
31/05/16 1 85 2 MAYO 82,40 164,80-
31/05/16 1 270 1 seguros abril 82,40 82,40-
30/06/16 1 255 2 JUNIO 82,40 164,80-
30/06/16 1 281 1 MAYO 82,40 82,40-
29/07/16 1 293 1 JUNIO 82,40 0,00 
31/07/16 1 256 5 JULIO 82,40 82,40-
31/08/16 1 257 2 AGOSTO 82,40 164,80-
31/08/16 1 301 1 JULIO 82,40 82,40-
30/09/16 1 258 2 SEPTIEMBRE 82,40 164,80-
30/09/16 1 311 1 AGOSTO 82,40 82,40-
31/10/16 1 259 2 OCTUBRE 82,40 164,80-
30/11/16 1 260 2 NOVIEMBRE 82,40 247,20-
30/11/16 1 334 1 OCTUBRE 82,40 164,80-
28/12/16 1 347 3 NOVIEMBRE 82,40 82,40-
31/12/16 1 261 5 DICIEMBRE 82,40 164,80-

---------------------------------------------------------------- Total: 900,30 1.065,10 164,80-
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 900,30 1.065,10 164,80-



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 47

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 570           CAJA, EUROS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

570.0.0.001 CAJA CHICA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 23 ASIENTO DE APERTURA 469,61 469,61 
25/01/16 1 213 2 VIAJES 29,64 439,97 
26/01/16 1 214 2 VIAJES 6,84 433,13 
26/01/16 1 215 2 VIAJES 13,68 419,45 
26/01/16 1 215 4 VIAJES 29,64 389,81 
26/01/16 1 216 2 VIAJES 119,08 270,73 
27/01/16 1 217 2 VIAJES 15,58 255,15 
28/01/16 1 251 2 COPIAS 6,97 248,18 
30/01/16 1 219 2 DONATIVO 700,00 948,18 
31/01/16 1 24 2 SENDA COLOR 10325 650,00 298,18 
03/02/16 1 220 2 BURO ART 4979 27,50 270,68 
14/02/16 1 221 2 VIAJES 119,08 151,60 
01/03/16 1 222 2 BURO ART 5079 27,50 124,10 
01/03/16 1 223 2 GRUPO EMPRESARIAL BLANCO 20 26,80 97,30 
06/03/16 1 224 2 VIJAES 72,77 24,53 
07/03/16 1 225 2 INMACULADA 289,00 313,53 
07/03/16 1 225 4 ANA VELAZQUEZ 120,00 433,53 
07/03/16 1 226 2 MERCA 100 2,50 431,03 
07/03/16 1 226 4 PC BOX 36,50 394,53 
28/03/16 1 183 2 ITZIAR 300,00 94,53 
28/03/16 1 227 2 BEFORHOST 110669 13,10 81,43 
28/03/16 1 228 2 BEFORHOST 110698 13,10 68,33 
28/03/16 1 229 2 VIAJES 36,25 32,08 
28/03/16 1 230 2 DONATIVO 400,00 432,08 
28/03/16 1 230 4 VIAJES 60,00 372,08 
30/03/16 1 231 2 DONATIVO 95,00 467,08 
01/04/16 1 232 2 VIAJES 57,00 410,08 
01/04/16 1 232 4 VIAJES 12,95 397,13 
01/04/16 1 232 6 VIAJES 12,30 384,83 
01/04/16 1 232 8 VIAJES 12,30 372,53 
01/04/16 1 232 10 VIAJES 12,95 359,58 
19/04/16 1 233 2 BURO ART 5267 29,45 330,13 
11/05/16 1 234 2 BURO ART 5352 3,40 326,73 
25/05/16 1 235 2 BURO ART 5398 56,45 270,28 
06/06/16 1 236 2 VIAJES 13,50 256,78 
29/06/16 1 237 2 BURO ART 5507 27,50 229,28 
08/07/16 1 238 2 CORREOS 458212 9,90 219,38 
11/07/16 1 239 2 EXPRESSO 8336 1,58 217,80 
11/07/16 1 239 4 BURO ART 5557 3,40 214,40 
20/07/16 1 240 2 EXPRESO 8347 11,78 202,62 
28/07/16 1 241 2 BURO ART 5599 18,45 184,17 
12/09/16 1 242 2 EXPRESO 8398 4,80 179,37 
12/09/16 1 242 4 EXPRESO 8399 2,30 177,07 
17/09/16 1 243 2 ALCAMPO 53,52 123,55 
25/10/16 1 244 2 BURO ART 5867 23,25 100,30 
03/11/16 1 245 2 ESTER CORDERO A/7 2,20 98,10 
03/11/16 1 245 4 BURO ART 5899 8,45 89,65 
11/11/16 1 246 2 VIAJES 13,50 76,15 
13/12/16 1 247 2 HIPERTOP 20,00 56,15 
13/12/16 1 247 4 HIPERTOP 50,00 6,15 
16/12/16 1 248 2 DONATIVO JULIA 372,00 378,15 
29/12/16 1 250 2 VIAJES 17,98 360,17 
30/12/16 1 249 2 DINOCRAM 37233 302,00 58,17 

---------------------------------------------------------------- Total: 2.445,61 2.387,44 58,17 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 2.445,61 2.387,44 58,17 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 48

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

572.0.0.000 CAJASTUR 0356 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 24 ASIENTO DE APERTURA 83.440,43 83.440,43 
04/01/16 1 10 2 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 83.540,43 
04/01/16 1 65 2 MOVISTAR S. FRA:  26,61 83.513,82 
04/01/16 1 65 4 MOVISTAR S. FRA:  18,80 83.495,02 
04/01/16 1 65 6 COMISION 0,70 83.494,32 
07/01/16 1 49 2 HUCHAS 410,50 83.904,82 
07/01/16 1 50 2 LOTERIA 500,00 84.404,82 
08/01/16 1 51 2 INMACULADA GONZALEZ 300,00 84.704,82 
11/01/16 1 9 2 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 84.635,85 
13/01/16 1 15 1 CANCELACION 2.299,13 86.934,98 
14/01/16 1 66 2 DONATIVO 100,00 87.034,98 
15/01/16 1 7 2 LUCIA CARBAJO 30,00 87.064,98 
15/01/16 1 67 2 AYTMTO CASTRILLON 1.663,20 88.728,18 
16/01/16 1 6 2 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 88.748,18 
18/01/16 1 18 2 HUCHA 307,50 89.055,68 
18/01/16 1 20 2 ANONIMO 150,00 89.205,68 
18/01/16 1 68 2 CAFE SOLIDARIO 30,00 89.235,68 
19/01/16 1 19 2 JULIA VICENTE 100,00 89.335,68 
20/01/16 1 5 2 HACIENDA 4 TRI 2015 203,44 89.132,24 
21/01/16 1 69 2 COMISION 12,00 89.120,24 
21/01/16 1 69 4 COMISION 6,00 89.114,24 
22/01/16 1 4 2 CUOTA 2015 300,00 88.814,24 
26/01/16 1 3 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  6,96 88.807,28 
27/01/16 1 2 2 MARIA LUISA REY 20,00 88.827,28 
27/01/16 1 70 2 MARIA LUISA GUERREIRO 20,00 88.847,28 
29/01/16 1 26 2 MUSEO DERIO 84880 50,40 88.796,88 
29/01/16 1 59 4 SEGUROS DICIEMBRE 221,82 88.575,06 
31/01/16 1 57 2 MARIA JESUS 866,29 87.708,77 
01/02/16 1 56 2 MARTA GALAN RIERA 50,00 87.758,77 
01/02/16 1 58 2 JULIA MARIA VICENTE UREÑA 100,00 87.858,77 
01/02/16 1 108 2 TARJETA 50,40 87.808,37 
01/02/16 1 109 2 MOVISTAR S. FRA:  25,00 87.783,37 
01/02/16 1 109 4 MOVISTAR S. FRA:  16,80 87.766,57 
03/02/16 1 35 2 ESENIA 89,77 87.676,80 
04/02/16 1 34 2 SUBVENCION 14.428,06 102.104,86 
04/02/16 1 110 2 COMISION 0,70 102.104,16 
05/02/16 1 16 2 HUCHA 170,00 102.274,16 
05/02/16 1 17 2 JESUS LAVIANA 200,00 102.474,16 
09/02/16 1 33 2 VEGACELIS SL S. FRA:  214,17 102.259,99 
12/02/16 1 32 2 GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 102.056,54 
12/02/16 1 32 4 GRUPO MGO SA S. FRA:  2,50 102.054,04 
16/02/16 1 93 2 LUCIA CARBAJO 30,00 102.084,04 
16/02/16 1 95 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  13,87 102.070,17 
16/02/16 1 96 2 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 102.090,17 
28/02/16 1 94 2 CHUSA FEBRERO 866,29 101.223,88 
29/02/16 1 90 4 SEGUROS ENERO 235,58 100.988,30 
29/02/16 1 91 2 LUISA GUERRERO 20,00 101.008,30 
29/02/16 1 92 2 GRAFICAS RIGEL SA S. FRA:  199,65 100.808,65 
01/03/16 1 38 2 GOLEM DISTRIBUCION S S. FRA:  902 435,60 100.373,05 
01/03/16 1 89 2 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 100.473,05 
01/03/16 1 112 2 MOVISTAR S. FRA:  26,00 100.447,05 
01/03/16 1 112 4 MOVISTAR S. FRA:  35,32 100.411,73 
01/03/16 1 112 6 COMISION 2,50 100.409,23 
03/03/16 1 40 2 TEN 10 300,00 100.109,23 
03/03/16 1 113 2 COMISION 2,50 100.106,73 
04/03/16 1 21 2 11379462M 400,00 100.506,73 
04/03/16 1 22 2 11047164B 100,00 100.606,73 
04/03/16 1 23 2 CAFE SOLIDARIO 1.545,00 102.151,73 
04/03/16 1 114 2 COMISION 0,35 102.151,38 
08/03/16 1 31 2 HNAS SANTO ANGEL 3.000,00 99.151,38 
08/03/16 1 115 2 COMISION 2,50 99.148,88 
09/03/16 1 11 2 VEGACELIS FRA 20982009 123,42 99.025,46 
09/03/16 1 30 2 BEATRIZ LEAL 300,00 98.725,46 
09/03/16 1 116 2 COMISION 2,50 98.722,96 
15/03/16 1 103 2 LUCIA CARBAJO 30,00 98.752,96 
15/03/16 1 104 2 VIAJES ARGA SA S. FRA:  204,16 98.548,80 
15/03/16 1 105 2 CENTRO DIVULGACION   S. FRA:  350,00 98.198,80 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 49

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

572.0.0.000 CAJASTUR 0356 Anterior: 106.683,82 8.485,02 98.198,80 
15/03/16 1 106 2 GOOD FILMS SL S. FRA:  302,50 97.896,30 
15/03/16 1 117 2 COMISION 2,50 97.893,80 
15/03/16 1 118 2 COMISION 2,50 97.891,30 
15/03/16 1 119 2 COMISION 2,50 97.888,80 
16/03/16 1 102 2 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 97.908,80 
23/03/16 1 101 2 233,58 98.142,38 
29/03/16 1 100 2 MARIA LUISA GUERRERO 20,00 98.162,38 
30/03/16 1 25 2 POVEDA 787,50 98.949,88 
30/03/16 1 99 1 CHUSA MARZO 866,29 98.083,59 
31/03/16 1 98 4 SEGUROS FEBRERO 235,58 97.848,01 
31/03/16 1 262 1 regularizacion 0,40 97.848,41 
31/03/16 1 262 4 donativo 30,00 97.878,41 
01/04/16 1 97 2 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 97.978,41 
01/04/16 1 147 2 MOVISTAR 49,16 97.929,25 
01/04/16 1 147 4 MOVISTAR S. FRA:  19,38 97.909,87 
04/04/16 1 82 2 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FRA:  284,35 97.625,52 
04/04/16 1 84 2 ELENA LINO 52,03 97.573,49 
04/04/16 1 87 3 RETENCION 2015 114,00 97.459,49 
04/04/16 1 148 2 INMACULADA GLEZ 400,00 97.859,49 
04/04/16 1 149 2 COMISION 2,50 97.856,99 
04/04/16 1 149 4 COMISION 0,35 97.856,64 
05/04/16 1 81 2 CATA SOLIDARIA 1.650,00 99.506,64 
08/04/16 1 107 2 MEDIEVALES 86,01 99.592,65 
08/04/16 1 150 2 TEATRO 1.210,00 100.802,65 
11/04/16 1 71 2 VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 100.697,38 
11/04/16 1 72 2 ANGELES MUÑIZ 0116 605,00 100.092,38 
11/04/16 1 151 2 COMISION 2,50 100.089,88 
12/04/16 1 73 3 MARTA BARBON 318,00 99.771,88 
12/04/16 1 152 2 COMISION 2,50 99.769,38 
15/04/16 1 74 2 LUCIA CARBAJO 30,00 99.799,38 
18/04/16 1 75 2 RIGEL 1600163 33,88 99.765,50 
18/04/16 1 75 4 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 99.785,50 
19/04/16 1 76 2 MRW 8355 38,44 99.747,06 
20/04/16 1 80 2 CONCIERTO 522,00 100.269,06 
20/04/16 1 86 4 MODELO 111 1 TRI 2016 463,84 99.805,22 
21/04/16 1 153 2 COMISION 12,00 99.793,22 
21/04/16 1 154 2 COMISION 6,00 99.787,22 
27/04/16 1 77 2 MARIA LUISA REY 20,00 99.807,22 
27/04/16 1 155 2 INMACULADA GLEZ 200,00 100.007,22 
29/04/16 1 79 4 SEGUROS MARZO 235,58 99.771,64 
29/04/16 1 136 2 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  150,00 99.621,64 
29/04/16 1 156 2 COMISION 2,50 99.619,14 
02/05/16 1 135 2 JULIA UREÑA 100,00 99.719,14 
02/05/16 1 137 2 MARIA JESUS 866,29 98.852,85 
02/05/16 1 263 2 MOVISTAR S. FRA:  26,00 98.826,85 
02/05/16 1 263 4 MOVISTAR S. FRA:  15,00 98.811,85 
04/05/16 1 264 2 gastos 0,35 98.811,50 
05/05/16 1 265 2 huchas 225,00 99.036,50 
10/05/16 1 140 2 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 98.967,53 
13/05/16 1 141 2 SONIA AVELLANEDA CAS S. FRA:  300,00 98.667,53 
13/05/16 1 142 2 ESENIA 106,71 98.560,82 
13/05/16 1 143 2 ESENIA 89,77 98.471,05 
16/05/16 1 144 2 JESUS GARCIA CONSUEGRA 20,00 98.491,05 
16/05/16 1 266 2 huchas 340,00 98.831,05 
16/05/16 1 266 4 inmaculada 400,00 99.231,05 
19/05/16 1 145 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  13,73 99.217,32 
23/05/16 1 267 2 psicotecnicos 351,00 99.568,32 
23/05/16 1 267 4 donativo 120,00 99.688,32 
25/05/16 1 146 2 89,77 99.778,09 
27/05/16 1 268 2 donativo 20,00 99.798,09 
31/05/16 1 134 2 JULIA VICENTE UREÑA 100,00 99.898,09 
31/05/16 1 269 2 inmaculada 250,00 100.148,09 
31/05/16 1 270 4 seguros abril 235,58 99.912,51 
31/05/16 1 270 6 donativo 100,00 100.012,51 
31/05/16 1 270 8 mayo 866,29 99.146,22 
01/06/16 1 271 2 doantivo 100,00 99.246,22 
01/06/16 1 271 4 MOVISTAR S. FRA:  26,00 99.220,22 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 50

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

572.0.0.000 CAJASTUR 0356 Anterior: 114.229,08 15.008,86 99.220,22 
01/06/16 1 271 6 MOVISTAR S. FRA:  16,40 99.203,82 
01/06/16 1 271 8 reale 333,67 98.870,15 
01/06/16 1 271 10 PRINCIPADO 600,00 99.470,15 
02/06/16 1 131 2 ELENA LIO 449 47,96 99.422,19 
06/06/16 1 130 2 COORDINADORA ONGDS 022016 17,25 99.404,94 
06/06/16 1 272 2 GASTOS 0,70 99.404,24 
08/06/16 1 133 1 RECAUDACIÓN CONCIERTO 960,00 100.364,24 
08/06/16 1 273 2 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 100.295,27 
08/06/16 1 273 4 DONATIVOS 120,00 100.415,27 
11/06/16 1 274 2 OH DIGITAL S. FRA:  363,00 100.052,27 
11/06/16 1 274 4 COMISION 2,50 100.049,77 
11/06/16 1 274 6 COMISION 2,50 100.047,27 
14/06/16 1 275 2 ESENIA 400,00 100.447,27 
16/06/16 1 276 2 DONATIVO 20,00 100.467,27 
17/06/16 1 277 2 DONATIVO 400,00 100.867,27 
21/06/16 1 278 2 DONATIVO 50,00 100.917,27 
21/06/16 1 278 4 DONATIVO 600,00 101.517,27 
27/06/16 1 279 2 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  449,50 101.067,77 
27/06/16 1 279 4 COMISION 2,50 101.065,27 
27/06/16 1 279 6 SIMBIOSIS 145,20 100.920,07 
27/06/16 1 279 8 COMISION 2,50 100.917,57 
28/06/16 1 280 2 DONATIVO 20,00 100.937,57 
30/06/16 1 281 4 MAYO 235,58 100.701,99 
01/07/16 1 282 2 DONATIVO 100,00 100.801,99 
01/07/16 1 282 4 MOVISTAR S. FRA:  26,18 100.775,81 
01/07/16 1 282 6 MOVISTAR S. FRA:  16,60 100.759,21 
01/07/16 1 282 8 ASOC ESPAÑOLA 300,00 100.459,21 
05/07/16 1 283 2 COMISION 0,35 100.458,86 
05/07/16 1 283 4 MARIA JESUS 866,29 99.592,57 
08/07/16 1 284 2 INFOMASTER 210,00 99.382,57 
08/07/16 1 284 4 COMISION 2,50 99.380,07 
12/07/16 1 285 2 DONATIVO 200,00 99.580,07 
12/07/16 1 285 4 DONATIVO 400,00 99.980,07 
12/07/16 1 285 6 VEGACELIS SL S. FRA:  159,72 99.820,35 
13/07/16 1 286 2 DONATIVO 100,00 99.920,35 
18/07/16 1 287 2 AYTO OVIEDO 77,17 99.997,52 
18/07/16 1 288 2 DONATIVO 240,00 100.237,52 
18/07/16 1 288 4 DONATIVO 20,00 100.257,52 
18/07/16 1 288 6 PAGA EXTRA 948,69 99.308,83 
18/07/16 1 288 8 VIAJES TEBAS S. FRA:  738,50 98.570,33 
18/07/16 1 288 10 COMISION 2,50 98.567,83 
18/07/16 1 288 13 2 TRI 313,47 98.254,36 
20/07/16 1 289 2 DONATIVO 200,00 98.454,36 
21/07/16 1 290 2 COMISION 12,00 98.442,36 
21/07/16 1 290 4 COMISION 6,00 98.436,36 
25/07/16 1 291 2 HUCHAS 521,50 98.957,86 
25/07/16 1 291 4 JULIO 866,29 98.091,57 
27/07/16 1 292 2 DONATIVO 200,00 98.291,57 
27/07/16 1 292 4 DONATIVO 20,00 98.311,57 
29/07/16 1 293 4 JUNIO 235,58 98.075,99 
01/08/16 1 294 2 DONATIVO 100,00 98.175,99 
01/08/16 1 294 4 MOVISTAR S. FRA:  34,98 98.141,01 
01/08/16 1 294 6 MOVISTAR S. FRA:  25,07 98.115,94 
04/08/16 1 295 2 COMISION 0,35 98.115,59 
09/08/16 1 296 2 VEGACELIS SL S. FRA:  123,42 97.992,17 
16/08/16 1 297 2 DONATIVO 400,00 98.392,17 
16/08/16 1 297 4 DONATIVO 100,00 98.492,17 
16/08/16 1 297 6 DONATIVO 400,00 98.892,17 
16/08/16 1 297 8 DONATIVO 20,00 98.912,17 
24/08/16 1 298 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  6,90 98.905,27 
29/08/16 1 299 2 DONATIVOS 100,00 99.005,27 
29/08/16 1 300 2 MARIRA LUIS AGUERREIRO 20,00 99.025,27 
29/08/16 1 300 4 AGOSTO 866,29 98.158,98 
31/08/16 1 301 4 JULIO 235,58 97.923,40 
01/09/16 1 302 2 VICENTE UREÑA 100,00 98.023,40 
01/09/16 1 302 4 MOVISTAR S. FRA:  26,00 97.997,40 
01/09/16 1 302 6 MOVISTAR S. FRA:  16,33 97.981,07 
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FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 51

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

572.0.0.000 CAJASTUR 0356 Anterior: 120.717,75 22.736,68 97.981,07 
01/09/16 1 302 8 TARJETA 14,78 97.966,29 
01/09/16 1 302 10 PABLO 26,47 97.939,82 
01/09/16 1 302 12 COMISION 2,50 97.937,32 
06/09/16 1 303 2 COMISION 0,70 97.936,62 
07/09/16 1 304 2 DOANTIVO 400,00 98.336,62 
07/09/16 1 304 4 LOTERIA 2.500,00 100.836,62 
09/09/16 1 305 2 VEGACELIS SL S. FRA:  VEGACELIS 68,97 100.767,65 
16/09/16 1 306 2 DONATIVO 20,00 100.787,65 
20/09/16 1 307 2 INFOMASTER 210,00 100.577,65 
20/09/16 1 308 2 COMISION 2,50 100.575,15 
22/09/16 1 309 2 HUCHA 302,50 100.877,65 
23/09/16 1 310 2 LOTERIA 1.125,00 102.002,65 
23/09/16 1 310 4 DONATIVO 100,00 102.102,65 
23/09/16 1 310 6 DONATIVO 20,00 102.122,65 
30/09/16 1 311 4 AGOSTO 235,58 101.887,07 
30/09/16 1 312 2 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  449,50 101.437,57 
30/09/16 1 312 4 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  2,50 101.435,07 
30/09/16 1 312 6 SEPTIEMBRE 866,29 100.568,78 
03/10/16 1 313 2 DONATIVO 100,00 100.668,78 
03/10/16 1 313 4 MOVISTAR S. FRA:  26,00 100.642,78 
03/10/16 1 313 6 MOVISTAR S. FRA:  14,60 100.628,18 
03/10/16 1 313 8 REALE 52,30 100.575,88 
03/10/16 1 313 10 COMISION 0,35 100.575,53 
10/10/16 1 314 2 HUCHA 179,00 100.754,53 
10/10/16 1 314 4 DONATIVO 200,00 100.954,53 
10/10/16 1 314 6 LOTERIA 2.250,00 103.204,53 
11/10/16 1 315 2 AYTMTO LANGREO 500,00 103.704,53 
13/10/16 1 316 2 VEGACELIS SL S. FRA:  105,27 103.599,26 
17/10/16 1 317 2 DONATIVO 20,00 103.619,26 
18/10/16 1 318 2 LOTERIA 150,00 103.769,26 
18/10/16 1 318 4 HUCHA 600,00 104.369,26 
20/10/16 1 319 3 3 TRI 421,59 103.947,67 
20/10/16 1 319 5 GRUPO MGO SA S. FRA:  203,45 103.744,22 
20/10/16 1 319 7 COMISION 2,50 103.741,72 
21/10/16 1 320 2 COMISION 12,00 103.729,72 
21/10/16 1 320 4 COMISION 6,00 103.723,72 
24/10/16 1 321 2 AYTMTO LANGREO 2.000,00 105.723,72 
25/10/16 1 322 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  27,83 105.695,89 
27/10/16 1 323 2 DONATIVO 20,00 105.715,89 
31/10/16 1 324 2 LOTERIA 1.375,00 107.090,89 
31/10/16 1 324 4 DONATIVO 100,00 107.190,89 
31/10/16 1 324 6 LOTERIA 6.000,00 101.190,89 
31/10/16 1 324 8 LOTERIA 2,50 101.188,39 
31/10/16 1 324 10 OCTUBRE 866,29 100.322,10 
31/10/16 1 324 12 OCTUBRE 2,50 100.319,60 
01/11/16 1 325 2 TARJETA 33,00 100.286,60 
01/11/16 1 326 2 MOVISTAR S. FRA:  26,00 100.260,60 
01/11/16 1 326 4 MOVISTAR S. FRA:  15,20 100.245,40 
02/11/16 1 327 2 DONATIVO 100,00 100.345,40 
04/11/16 1 328 2 COMISION 0,70 100.344,70 
04/11/16 1 329 2 DONATIVO 300,00 100.644,70 
10/11/16 1 330 2 PABLO 10,24 100.634,46 
10/11/16 1 330 4 PABLO 2,50 100.631,96 
11/11/16 1 200 2 LOTERIA 1.500,00 102.131,96 
11/11/16 1 200 4 INMACULADA 300,00 102.431,96 
11/11/16 1 331 2 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 102.362,99 
14/11/16 1 332 2 LOTERIA 125,00 102.487,99 
14/11/16 1 332 4 DONATIVO 20,00 102.507,99 
21/11/16 1 198 2 LOTERIA 2.375,00 104.882,99 
21/11/16 1 199 2 SARA LAVIANA 150,00 105.032,99 
28/11/16 1 201 2 LOTERIA 1.960,00 106.992,99 
28/11/16 1 201 4 INMACULADA 200,00 107.192,99 
29/11/16 1 333 2 DONATIVO 20,00 107.212,99 
29/11/16 1 333 4 LOTERIA 6.000,00 101.212,99 
29/11/16 1 333 6 LOTERIA 2,50 101.210,49 
29/11/16 1 333 8 NOVIEMBRE 866,29 100.344,20 
29/11/16 1 333 10 NOVIEMBRE 2,50 100.341,70 
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Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

572.0.0.000 CAJASTUR 0356 Anterior: 139.729,25 39.387,55 100.341,70 
30/11/16 1 334 4 OCTUBRE 235,58 100.106,12 
01/12/16 1 335 2 DONATIVO 100,00 100.206,12 
01/12/16 1 335 4 MOVISTAR S. FRA:  26,00 100.180,12 
01/12/16 1 335 6 MOVISTAR S. FRA:  15,80 100.164,32 
01/12/16 1 335 8 LOTERIA 750,00 100.914,32 
01/12/16 1 335 10 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  300,00 100.614,32 
01/12/16 1 335 12 COMISION 2,50 100.611,82 
07/12/16 1 336 2 COMISION 0,35 100.611,47 
09/12/16 1 205 2 LOTERIA 2.600,00 103.211,47 
09/12/16 1 337 2 VEGACELIS SL S. FRA:  68,97 103.142,50 
12/12/16 1 338 2 DONATIVO 300,00 103.442,50 
12/12/16 1 338 4 DONATIVO 400,00 103.842,50 
14/12/16 1 204 2 LOTERIA 1.375,00 105.217,50 
14/12/16 1 204 4 INMACULADA 400,00 105.617,50 
15/12/16 1 339 2 REALE 30,00 105.587,50 
16/12/16 1 341 2 COMISION 2,50 105.585,00 
16/12/16 1 341 4 DONATIVO 500,00 106.085,00 
16/12/16 1 341 6 JOAQUIN AMADO GARCIA S. FRA:  72,60 106.012,40 
16/12/16 1 341 8 COMISION 2,50 106.009,90 
18/12/16 1 340 2 OVIEDO 14.034,59 120.044,49 
18/12/16 1 340 4 DONATIVO 20,00 120.064,49 
18/12/16 1 340 6 DONATIVO 250,00 120.314,49 
18/12/16 1 340 8 LOTERIA 6.000,00 114.314,49 
19/12/16 1 202 2 LOTERIA 2.875,00 117.189,49 
19/12/16 1 342 2 CARMEN LOTERIA 2.200,00 114.989,49 
19/12/16 1 342 4 CARMEN LOTERIA 2,50 114.986,99 
19/12/16 1 342 6 PAGA MARIA JESUS 948,69 114.038,30 
19/12/16 1 342 8 PAGA MARIA JESUS 2,50 114.035,80 
19/12/16 1 342 10 DONATIVO 250,00 114.285,80 
20/12/16 1 343 2 VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 114.025,80 
20/12/16 1 343 4 VIAJES TEBAS S. FRA:  2,50 114.023,30 
20/12/16 1 343 6 VIAJES TEBAS S. FRA:  260,00 113.763,30 
20/12/16 1 343 8 COMISION 2,50 113.760,80 
21/12/16 1 344 2 DONATIVO 250,00 114.010,80 
21/12/16 1 344 4 DONATIVO 125,00 114.135,80 
23/12/16 1 345 2 HUCHAS 270,50 114.406,30 
23/12/16 1 345 4 HUCHAS 179,50 114.585,80 
27/12/16 1 346 2 DONATIVO 20,00 114.605,80 
27/12/16 1 346 4 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  150,00 114.455,80 
27/12/16 1 346 6 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  2,50 114.453,30 
28/12/16 1 347 2 LOGISTICA ASTUR DEL  S. FRA:  48,32 114.404,98 
28/12/16 1 347 6 NOVIEMBRE 235,58 114.169,40 
30/12/16 1 348 2 DICIEMBRE 866,29 113.303,11 
30/12/16 1 348 4 COMISION 2,50 113.300,61 

---------------------------------------------------------------- Total: 164.428,84 51.128,23 113.300,61 
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Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

572.0.0.002 CAIXA 297723 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 25 ASIENTO DE APERTURA 28.627,51 28.627,51 
01/01/16 1 159 2 COMISION 12,00 28.615,51 
01/01/16 1 159 4 COMISION 7,00 28.622,51 
09/01/16 1 160 2 COLEGIO OFICIAL FARMACEUTICOS 128,00 28.750,51 
15/01/16 1 161 2 EVARISTO BAIZAN 20,00 28.770,51 
25/01/16 1 162 2 REMESA 40,00 28.810,51 
25/01/16 1 162 4 REMESA 220,00 29.030,51 
25/01/16 1 162 6 Ç 255,00 29.285,51 
25/01/16 1 162 8 REMESA 130,00 29.415,51 
25/01/16 1 162 10 REMESA 283,00 29.698,51 
25/01/16 1 162 12 REMESA 205,00 29.903,51 
25/01/16 1 162 14 COMISION 10,16 29.893,35 
25/01/16 1 162 16 COMISION 10,16 29.883,19 
25/01/16 1 162 18 COMISION 10,16 29.873,03 
25/01/16 1 162 20 COMISION 8,71 29.864,32 
16/02/16 1 163 2 EVARISTO BAIZAN 20,00 29.884,32 
25/02/16 1 164 2 REMESA 40,00 29.924,32 
25/02/16 1 164 4 REMESA 220,00 30.144,32 
25/02/16 1 164 6 REMESA 255,00 30.399,32 
25/02/16 1 164 8 REMESA 130,00 30.529,32 
25/02/16 1 164 10 REMESA 283,00 30.812,32 
25/02/16 1 164 12 REMESA 205,00 31.017,32 
25/02/16 1 164 14 COMISION 10,16 31.007,16 
25/02/16 1 164 16 COMISION 10,16 30.997,00 
25/02/16 1 164 18 COMISION 10,16 30.986,84 
25/02/16 1 164 20 COMISION 8,71 30.978,13 
10/03/16 1 165 2 FEDERACION ESPAÑOLA 1.000,00 31.978,13 
15/03/16 1 166 2 EVARISTO BAZAN 20,00 31.998,13 
29/03/16 1 167 2 REMESA 370,00 32.368,13 
29/03/16 1 167 4 REMESA 40,00 32.408,13 
29/03/16 1 167 6 REMESA 220,00 32.628,13 
29/03/16 1 167 8 REMESA 255,00 32.883,13 
29/03/16 1 167 10 REMESA 130,00 33.013,13 
29/03/16 1 167 12 REMESA 283,00 33.296,13 
29/03/16 1 167 14 REMESA 225,00 33.521,13 
29/03/16 1 167 16 REMESA 5,81 33.515,32 
29/03/16 1 167 18 REMESA 10,16 33.505,16 
29/03/16 1 167 20 REMESA 10,16 33.495,00 
29/03/16 1 167 22 REMESA 10,16 33.484,84 
29/03/16 1 167 24 REMESA 9,44 33.475,40 
01/04/16 1 168 2 MANTENIMIENTO 12,00 33.463,40 
01/04/16 1 168 4 CONDONACION 7,00 33.470,40 
02/04/16 1 169 2 ISIDRO GARCIA CARRASCO 40,00 33.510,40 
15/04/16 1 170 2 EVARISTO BAIZAN 20,00 33.530,40 
25/04/16 1 157 1 INMACULADA GLEZ 10.000,00 23.530,40 
25/04/16 1 171 2 REMESA 40,00 23.570,40 
25/04/16 1 171 4 REMESA 220,00 23.790,40 
25/04/16 1 171 6 REMESA 255,00 24.045,40 
25/04/16 1 171 8 REMESA 130,00 24.175,40 
25/04/16 1 171 10 REMESA 273,00 24.448,40 
25/04/16 1 171 12 REMESA 10,16 24.438,24 
25/04/16 1 171 14 REMESA 10,16 24.428,08 
25/04/16 1 171 16 REMESA 9,44 24.418,64 
26/04/16 1 172 2 REMESA 255,00 24.673,64 
26/04/16 1 172 4 REMESA 10,16 24.663,48 
02/05/16 1 173 2 REMESA 500,00 25.163,48 
02/05/16 1 173 4 REMESA 0,73 25.162,75 
17/05/16 1 174 2 REMESA 20,00 25.182,75 
20/05/16 1 175 2 CONGREGATION 3.000,00 22.182,75 
20/05/16 1 175 4 CONGREGATION 12,00 22.170,75 
25/05/16 1 176 2 REMESA 40,00 22.210,75 
25/05/16 1 176 4 REMESA 250,00 22.460,75 
25/05/16 1 176 6 REMESA 255,00 22.715,75 
25/05/16 1 176 8 REMESA 130,00 22.845,75 
25/05/16 1 176 10 REMESA 293,00 23.138,75 
25/05/16 1 176 12 REMESA 285,00 23.423,75 
25/05/16 1 176 14 REMESA 10,16 23.413,59 
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572.0.0.002 CAIXA 297723 Anterior: 36.624,51 13.210,92 23.413,59 
25/05/16 1 176 16 REMESA 10,16 23.403,43 
25/05/16 1 176 18 REMESA 10,16 23.393,27 
25/05/16 1 176 20 REMESA 10,89 23.382,38 
15/06/16 1 177 2 EVARISTO BAIZAN 20,00 23.402,38 
27/06/16 1 353 2 DONATIVO 370,00 23.772,38 
27/06/16 1 353 4 DONATIVO 1.380,00 25.152,38 
27/06/16 1 353 6 DONATIVO 40,00 25.192,38 
27/06/16 1 353 8 DONATIVO 250,00 25.442,38 
27/06/16 1 353 10 DONATIVO 255,00 25.697,38 
27/06/16 1 353 12 DONATIVO 1.180,00 26.877,38 
27/06/16 1 353 14 DONATIVO 2.635,00 29.512,38 
27/06/16 1 353 16 DONATIVO 100,00 29.612,38 
27/06/16 1 353 18 DONATIVO 1.358,00 30.970,38 
27/06/16 1 353 20 DONATIVO 130,00 31.100,38 
27/06/16 1 353 22 DONATIVO 293,00 31.393,38 
27/06/16 1 353 24 DONATIVO 285,00 31.678,38 
27/06/16 1 353 26 COMISION 5,81 31.672,57 
27/06/16 1 353 28 COMISION 7,99 31.664,58 
27/06/16 1 353 30 COMISION 10,16 31.654,42 
27/06/16 1 353 32 COMISION 10,16 31.644,26 
27/06/16 1 353 34 COMISION 10,16 31.634,10 
27/06/16 1 353 36 COMISION 7,26 31.626,84 
27/06/16 1 353 38 COMISION 10,16 31.616,68 
27/06/16 1 353 40 COMISION 10,89 31.605,79 
27/06/16 1 353 42 COMISION 12,00 31.593,79 
27/06/16 1 353 44 COMISION 7,00 31.600,79 
01/07/16 1 354 2 DEVOLUCIONES 300,00 31.300,79 
01/07/16 1 354 4 DEVOLUCIONES 2,42 31.298,37 
01/07/16 1 354 6 DEVOLUCIONES 24,00 31.274,37 
01/07/16 1 354 8 DEVOLUCIONES 1,21 31.273,16 
15/07/16 1 355 2 DONATIVO 20,00 31.293,16 
15/07/16 1 355 4 NKONGOLOMBIYA 600,00 30.693,16 
15/07/16 1 355 6 NKONGOLOMBIYA 30,00 30.663,16 
15/07/16 1 355 8 NKONGOLOMBIYA 4.000,00 26.663,16 
15/07/16 1 355 10 NKONGOLOMBIYA 16,00 26.647,16 
15/07/16 1 355 12 NKONGOLOMBIYA 4.000,00 22.647,16 
15/07/16 1 355 14 NKONGOLOMBIYA 16,00 22.631,16 
22/07/16 1 356 2 DEVOLUCION 50,00 22.581,16 
22/07/16 1 356 4 DEVOLUCION 1,21 22.579,95 
25/07/16 1 357 2 DONATIVO 40,00 22.619,95 
25/07/16 1 357 4 DONATIVO 250,00 22.869,95 
25/07/16 1 357 6 DONATIVO 255,00 23.124,95 
25/07/16 1 357 8 DONATIVO 130,00 23.254,95 
25/07/16 1 357 10 DONATIVO 293,00 23.547,95 
25/07/16 1 357 12 DONATIVO 285,00 23.832,95 
25/07/16 1 357 14 DONATIVO 10,16 23.822,79 
25/07/16 1 357 16 DONATIVO 10,16 23.812,63 
25/07/16 1 357 18 DONATIVO 10,16 23.802,47 
25/07/16 1 357 20 DONATIVO 10,89 23.791,58 
25/07/16 1 357 22 DONATIVO 10,00 23.801,58 
10/08/16 1 358 2 MISSIONNAIRE 14.428,06 9.373,52 
10/08/16 1 358 4 MISSIONNAIRE 16,00 9.357,52 
16/08/16 1 359 2 DONATIVO 20,00 9.377,52 
16/08/16 1 359 4 DONATIVO 40,00 9.417,52 
16/08/16 1 359 6 DONATIVO 250,00 9.667,52 
16/08/16 1 359 8 DONATIVO 255,00 9.922,52 
25/08/16 1 360 2 DONATIVO 130,00 10.052,52 
25/08/16 1 360 4 DONATIVO 293,00 10.345,52 
25/08/16 1 360 6 DONATIVO 285,00 10.630,52 
25/08/16 1 360 8 DONATIVO 10,16 10.620,36 
25/08/16 1 360 10 DONATIVO 10,16 10.610,20 
25/08/16 1 360 12 DONATIVO 10,16 10.600,04 
25/08/16 1 360 14 DONATIVO 10,89 10.589,15 
15/09/16 1 361 2 DONATIVO 20,00 10.609,15 
15/09/16 1 361 4 DONATIVO 370,00 10.979,15 
15/09/16 1 361 6 DONATIVO 40,00 11.019,15 
15/09/16 1 361 8 DONATIVO 250,00 11.269,15 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 55

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

572.0.0.002 CAIXA 297723 Anterior: 48.163,51 36.894,36 11.269,15 
26/09/16 1 362 2 DONATIVO 255,00 11.524,15 
26/09/16 1 362 4 DONATIVO 130,00 11.654,15 
26/09/16 1 362 6 DONATIVO 313,00 11.967,15 
26/09/16 1 362 8 DONATIVO 265,00 12.232,15 
26/09/16 1 362 10 DONATIVO 5,81 12.226,34 
26/09/16 1 362 12 DONATIVO 10,16 12.216,18 
26/09/16 1 362 14 DONATIVO 10,16 12.206,02 
26/09/16 1 362 16 DONATIVO 10,89 12.195,13 
26/09/16 1 362 18 DONATIVO 10,16 12.184,97 
26/09/16 1 362 20 COMISION 12,00 12.172,97 
01/10/16 1 363 2 CONDONACION 7,00 12.179,97 
06/10/16 1 364 2 DONATIVO 20,00 12.199,97 
06/10/16 1 364 4 DONATIVO 400,00 12.599,97 
06/10/16 1 364 6 MISSIONNAIRE 720,00 11.879,97 
06/10/16 1 364 8 MISSIONNAIRE 30,00 11.849,97 
15/10/16 1 365 2 DONATIVO 20,00 11.869,97 
15/10/16 1 365 4 DONATIVO 300,00 12.169,97 
15/10/16 1 365 6 DONATIVO 877,58 13.047,55 
15/10/16 1 365 8 DONATIVO 15,00 13.032,55 
25/10/16 1 366 2 DONATIVO 40,00 13.072,55 
25/10/16 1 366 4 DONATIVO 250,00 13.322,55 
25/10/16 1 366 6 DONATIVO 255,00 13.577,55 
25/10/16 1 366 8 DONATIVO 130,00 13.707,55 
25/10/16 1 366 10 DONATIVO 322,00 14.029,55 
25/10/16 1 366 12 DONATIVO 245,00 14.274,55 
25/10/16 1 366 14 DONATIVO 10,16 14.264,39 
25/10/16 1 366 16 DONATIVO 10,16 14.254,23 
25/10/16 1 366 18 DONATIVO 10,89 14.243,34 
25/10/16 1 366 20 DONATIVO 9,44 14.233,90 
25/10/16 1 366 22 DONATIVO 500,00 14.733,90 
25/10/16 1 366 24 DONATIVO 250,00 14.983,90 
27/10/16 1 367 2 DONATIVO 25,00 15.008,90 
27/10/16 1 367 4 DONATIVO 10,00 15.018,90 
31/10/16 1 368 2 DONATIVO 500,00 15.518,90 
31/10/16 1 368 4 DONATIVO 0,73 15.518,17 
25/11/16 1 369 2 DONATIVO 20,00 15.538,17 
25/11/16 1 369 4 DONATIVO 125,00 15.663,17 
25/11/16 1 369 6 DONATIVO 20,00 15.683,17 
25/11/16 1 369 8 DONATIVO 40,00 15.723,17 
25/11/16 1 369 10 DONATIVO 250,00 15.973,17 
25/11/16 1 369 12 DONATIVO 255,00 16.228,17 
25/11/16 1 369 14 DONATIVO 130,00 16.358,17 
25/11/16 1 369 16 DONATIVO 322,00 16.680,17 
25/11/16 1 369 18 DONATIVO 245,00 16.925,17 
25/11/16 1 369 20 DONATIVO 10,16 16.915,01 
25/11/16 1 369 22 DONATIVO 10,16 16.904,85 
25/11/16 1 369 24 DONATIVO 10,89 16.893,96 
25/11/16 1 369 26 DONATIVO 9,44 16.884,52 
25/11/16 1 369 28 DONATIVO 1.130,00 18.014,52 
29/11/16 1 370 2 DONATIVO 375,00 18.389,52 
12/12/16 1 372 2 LOTERIA 515,09 18.904,61 
12/12/16 1 372 4 LOTERIA 125,00 19.029,61 
12/12/16 1 372 6 LOTERIA 20,00 19.049,61 
15/12/16 1 371 2 LOTERIA 125,00 19.174,61 
23/12/16 1 373 2 DONATIVO 100,00 19.274,61 
23/12/16 1 373 4 DONATIVO 250,00 19.524,61 
23/12/16 1 373 6 DONATIVO 150,00 19.674,61 
23/12/16 1 373 8 DONATIVO 580,00 20.254,61 
23/12/16 1 373 10 DONATIVO 1.950,00 22.204,61 
23/12/16 1 373 12 DONATIVO 9,44 22.195,17 
23/12/16 1 373 14 DONATIVO 125,00 22.320,17 
23/12/16 1 373 16 MISSIONNAIRE 2.500,00 19.820,17 
23/12/16 1 373 18 MISSIONNAIRE 10,00 19.810,17 
23/12/16 1 373 20 LOTERIA 1.875,00 21.685,17 
30/12/16 1 374 2 DONATIVO 370,00 22.055,17 
30/12/16 1 374 4 DONATIVO 1.200,00 23.255,17 
30/12/16 1 374 6 DONATIVO 40,00 23.295,17 
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572.0.0.002 CAIXA 297723 Anterior: 63.615,18 40.320,01 23.295,17 
30/12/16 1 374 8 DONATIVO 250,00 23.545,17 
30/12/16 1 374 10 DONATIVO 255,00 23.800,17 
30/12/16 1 374 12 DONATIVO 130,00 23.930,17 
30/12/16 1 374 14 DONATIVO 322,00 24.252,17 
30/12/16 1 374 16 DONATIVO 245,00 24.497,17 
30/12/16 1 374 18 DONATIVO 5,81 24.491,36 
30/12/16 1 374 20 DONATIVO 7,26 24.484,10 
30/12/16 1 374 22 DONATIVO 10,16 24.473,94 
30/12/16 1 374 24 DONATIVO 10,16 24.463,78 
30/12/16 1 374 26 DONATIVO 10,89 24.452,89 
30/12/16 1 374 28 DONATIVO 9,44 24.443,45 
30/12/16 1 374 30 DONATIVO 100,00 24.543,45 

---------------------------------------------------------------- Total: 64.917,18 40.373,73 24.543,45 
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572.0.0.004 CAJA RURAL 2486931229 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 26 ASIENTO DE APERTURA 11.452,96 11.452,96 
16/03/16 1 122 2 COMISION 3,00 11.449,96 
29/03/16 1 120 3 INTERESES 2,47 11.452,43 
29/03/16 1 120 5 CAJA RURAL 1.000,00 12.452,43 
29/03/16 1 121 3 INTERESES 12,35 12.464,78 
25/04/16 1 157 2 INMACULADA GLEZ 10.000,00 22.464,78 
15/06/16 1 158 2 COMISION 3,00 22.461,78 
20/07/16 1 349 2 CAJA RURAL 2,38 22.464,16 
20/07/16 1 349 4 CAJA RURAL 11,91 22.476,07 
15/09/16 1 350 2 COMISION 9,00 22.467,07 
02/12/16 1 351 2 CAJA RURAL 1.500,00 23.967,07 
15/12/16 1 352 2 COMISION 9,00 23.958,07 

---------------------------------------------------------------- Total: 23.982,07 24,00 23.958,07 
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572.0.0.006 LIBERBANK 4827 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 1 27 ASIENTO DE APERTURA 30.000,00 30.000,00 
13/01/16 1 8 2 CONGREGACION PUREZA MARIA 27.696,60 2.303,40 
13/01/16 1 15 3 CANCELACION 2.303,40 0,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 30.000,00 30.000,00 0,00 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 283.328,09 121.525,96 161.802,13 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 59

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.000 GASTOS VIAJE ACTIVIDADES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
25/01/16 1 213 1 VIAJES 29,64 29,64 
26/01/16 1 214 1 VIAJES 6,84 36,48 
26/01/16 1 215 1 VIAJES 13,68 50,16 
26/01/16 1 215 3 VIAJES 29,64 79,80 
26/01/16 1 216 1 VIAJES 119,08 198,88 
27/01/16 1 217 1 VIAJES 15,58 214,46 
01/02/16 1 108 1 TARJETA 50,40 264,86 
14/02/16 1 221 1 VIAJES 119,08 383,94 
06/03/16 1 224 1 VIJAES 72,77 456,71 
15/03/16 1 104 3 VIAJES ARGA 204,16 660,87 
28/03/16 1 229 1 VIAJES 36,25 697,12 
28/03/16 1 230 3 VIAJES 60,00 757,12 
01/04/16 1 232 1 VIAJES 57,00 814,12 
01/04/16 1 232 3 VIAJES 12,95 827,07 
01/04/16 1 232 5 VIAJES 12,30 839,37 
01/04/16 1 232 7 VIAJES 12,30 851,67 
01/04/16 1 232 9 VIAJES 12,95 864,62 
06/06/16 1 236 1 VIAJES 13,50 878,12 
11/07/16 1 253 1 TEBAS 1343 738,50 1.616,62 
01/09/16 1 302 7 TARJETA 14,78 1.631,40 
01/11/16 1 325 1 TARJETA 33,00 1.664,40 
02/11/16 1 254 1 TEBAS 1352 260,00 1.924,40 
10/11/16 1 330 1 PABLO 10,24 1.934,64 
11/11/16 1 246 1 VIAJES 13,50 1.948,14 
19/12/16 1 252 1 TEBAS 1357 260,00 2.208,14 
29/12/16 1 250 1 VIAJES 17,98 2.226,12 

---------------------------------------------------------------- Total: 2.226,12 0,00 2.226,12 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 60

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.008 ASOCIACION ESPAÑOLA DE FUNDACIONES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
04/01/16 1 52 1 CUOTA 2016 600,00 600,00 
01/07/16 1 282 7 ASOC ESPAÑOLA 300,00 900,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 900,00 0,00 900,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 61

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.010 GRÁFICA RIGEL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
29/02/16 1 92 3 rigel 199,65 199,65 
18/04/16 1 75 1 RIGEL 1600163 33,88 233,53 

---------------------------------------------------------------- Total: 233,53 0,00 233,53 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 62

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.012 CONGREGACION PUREZA MARIA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
13/01/16 1 8 1 CONGREGACION PUREZA MARIA 27.696,60 27.696,60 

---------------------------------------------------------------- Total: 27.696,60 0,00 27.696,60 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 63

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.013 NKONGOLOMBIYA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
15/07/16 1 355 3 NKONGOLOMBIYA 600,00 600,00 
15/07/16 1 355 5 NKONGOLOMBIYA 30,00 630,00 
15/07/16 1 355 7 NKONGOLOMBIYA 4.000,00 4.630,00 
15/07/16 1 355 9 NKONGOLOMBIYA 16,00 4.646,00 
15/07/16 1 355 11 NKONGOLOMBIYA 4.000,00 8.646,00 
15/07/16 1 355 13 NKONGOLOMBIYA 16,00 8.662,00 
10/08/16 1 358 1 MISSIONNAIRE 14.428,06 23.090,06 
10/08/16 1 358 3 MISSIONNAIRE 16,00 23.106,06 
06/10/16 1 364 5 MISSIONNAIRE 720,00 23.826,06 
06/10/16 1 364 7 MISSIONNAIRE 30,00 23.856,06 
23/12/16 1 373 15 MISSIONNAIRE 2.500,00 26.356,06 

---------------------------------------------------------------- Total: 26.356,06 0,00 26.356,06 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 64

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.017 SENDA COLOR SLL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/01/16 1 24 1 SENDA COLOR 10325 650,00 650,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 650,00 0,00 650,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 65

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.018 BIBLIOTECA ADBIJAN Anterior: 0,00 0,00 0,00 
08/03/16 1 31 1 HNAS SANTO ANGEL 3.000,00 3.000,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 3.000,00 0,00 3.000,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 66

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.019 GOOD FILMS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
03/03/16 1 36 1 GOOD FILMS 10082 302,50 302,50 

---------------------------------------------------------------- Total: 302,50 0,00 302,50 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 67

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.020 GOLEM Anterior: 0,00 0,00 0,00 
29/02/16 1 37 1 GOLEM 902 435,60 435,60 

---------------------------------------------------------------- Total: 435,60 0,00 435,60 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 68

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.021 TEN 10 Anterior: 0,00 0,00 0,00 
24/02/16 1 39 1 TEN 1042 300,00 300,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 300,00 0,00 300,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 69

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.022 CWENTRO DIVULGACION AL TARAB Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/03/16 1 41 1 AL TARAB 9-16 350,00 350,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 350,00 0,00 350,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 70

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.023 OH DIGITAL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
26/05/16 1 132 1 OH DIGITAL 764 363,00 363,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 363,00 0,00 363,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 71

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.024 CONGREGATION MISSIONNAIRE Anterior: 0,00 0,00 0,00 
20/05/16 1 175 1 CONGREGATION 3.000,00 3.000,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 3.000,00 0,00 3.000,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 72

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.025 FUNDACION REAL DREAMS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
20/12/16 1 212 1 REAL DREAMS 1045/2016 26,62 26,62 

---------------------------------------------------------------- Total: 26,62 0,00 26,62 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 73

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 600           COMPRAS DE MERCADERÍAS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

600.0.0.026 CARMEN LLORENTE LOTERIA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/10/16 1 324 5 LOTERIA 6.000,00 6.000,00 
29/11/16 1 333 3 LOTERIA 6.000,00 12.000,00 
18/12/16 1 340 7 LOTERIA 6.000,00 18.000,00 
19/12/16 1 342 1 CARMEN LOTERIA 2.200,00 20.200,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 20.200,00 0,00 20.200,00 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 86.040,03 0,00 86.040,03 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 74

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.001 VEGACELIS SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
09/01/16 1 13 1 VEGACELIS 20712009 68,97 68,97 
09/02/16 1 12 1 VEGACELIS 20892009 214,17 283,14 
09/03/16 1 11 1 VEGACELIS FRA 20982009 123,42 406,56 
09/04/16 1 53 1 VEGACELIS 21142009 105,27 511,83 
09/05/16 1 1 1 VEGACELIS 21322009 68,97 580,80 
09/06/16 1 88 1 VEGACELIS 21492009 68,97 649,77 
09/07/16 1 139 1 VEGACELIS 21632009 159,72 809,49 
09/08/16 1 138 1 VEGACELIS 21862009 123,42 932,91 
09/09/16 1 189 1 VEGACELIS 21972009 68,97 1.001,88 
09/10/16 1 188 1 VEGACELIS 22072009 105,27 1.107,15 
09/11/16 1 187 1 VEGACELIS 22252009 68,97 1.176,12 
09/12/16 1 186 1 VEGACELIS 22372009 68,97 1.245,09 

---------------------------------------------------------------- Total: 1.245,09 0,00 1.245,09 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 75

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.002 MARTA BARBON Anterior: 0,00 0,00 0,00 
12/04/16 1 73 1 MARTA BARBON 363,00 363,00 
27/12/16 1 185 1 BARBON 16/27 171,00 534,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 534,00 0,00 534,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 76

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.004 MGO Anterior: 0,00 0,00 0,00 
16/10/16 1 193 1 MGO 2694 203,45 203,45 

---------------------------------------------------------------- Total: 203,45 0,00 203,45 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 77

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.005 JOAQUIN AMADO GARCIA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/03/16 1 28 1 JOAQUIN 422016 284,35 284,35 
15/12/16 1 209 1 JUACU AMADO 882016 72,60 356,95 

---------------------------------------------------------------- Total: 356,95 0,00 356,95 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 78

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.007 SEGUROS REALE Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/06/16 1 271 7 reale 333,67 333,67 
03/10/16 1 313 7 REALE 52,30 385,97 
15/12/16 1 339 1 REALE 30,00 415,97 

---------------------------------------------------------------- Total: 415,97 0,00 415,97 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 79

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.009 ARAG ESENIA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
03/02/16 1 35 1 ESENIA 89,77 89,77 
13/05/16 1 142 1 ESENIA 106,71 196,48 
13/05/16 1 143 1 ESENIA 89,77 286,25 
25/05/16 1 146 1 ABONO 89,77 196,48 

---------------------------------------------------------------- Total: 286,25 89,77 196,48 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 80

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.010 SONIA AVELLANEDA CASIELLES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
25/04/16 1 378 1 SONIA 342,45 342,45 

---------------------------------------------------------------- Total: 342,45 0,00 342,45 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 81

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.011 ANGELES MUÑIZ CACHON Anterior: 0,00 0,00 0,00 
11/04/16 1 72 1 ANGELES MUÑIZ 0116 605,00 605,00 

---------------------------------------------------------------- Total: 605,00 0,00 605,00 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 82

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.013 MARIA ELENA LINO Anterior: 0,00 0,00 0,00 
28/03/16 1 27 1 MARIA ELENA 380 52,03 52,03 
02/06/16 1 131 1 ELENA LIO 449 47,96 99,99 

---------------------------------------------------------------- Total: 99,99 0,00 99,99 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 83

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.014 BEATRIZ LEAL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
10/04/16 1 55 1 BEATRIZ LEAL 352,94 352,94 

---------------------------------------------------------------- Total: 352,94 0,00 352,94 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 84

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.015 ITZIAR RUIZ GIMENEZ Anterior: 0,00 0,00 0,00 
28/03/16 1 54 1 ITZIAR 352,94 352,94 

---------------------------------------------------------------- Total: 352,94 0,00 352,94 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 85

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 623           SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

623.0.0.016 MARTA MARÍA BARBÓN ÁLVAREZ Anterior: 0,00 0,00 0,00 
11/04/16 1 375 1 barbon 16/08 363,00 363,00 
17/06/16 1 124 1 BARBÓN 1711 513,25 876,25 
26/09/16 1 184 1 BARBON 16/17 513,25 1.389,50 
01/12/16 1 376 1 barbon 345,00 1.734,50 
27/12/16 1 377 1 barbon 16/27 150,00 1.884,50 

---------------------------------------------------------------- Total: 1.884,50 0,00 1.884,50 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 6.679,53 89,77 6.589,76 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 86

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 624           TRANSPORTES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

624.0.0.001 MRW Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/01/16 1 14 1 MRW 8199 13,87 13,87 
19/04/16 1 76 1 MRW 8355 38,44 52,31 
30/04/16 1 83 1 MRW 8434 13,73 66,04 
31/07/16 1 182 1 MRW 8698 6,90 72,94 
30/09/16 1 192 1 MRW 8850 27,83 100,77 
30/11/16 1 203 1 MRW 9042 48,32 149,09 
31/12/16 1 208 1 MRW 9141 55,49 204,58 

---------------------------------------------------------------- Total: 204,58 0,00 204,58 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 204,58 0,00 204,58 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 87

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 626           SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

626.0.0.000 COMISIONES BANCARIAS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 159 1 COMISION 12,00 12,00 
04/01/16 1 65 5 COMISION 0,70 12,70 
13/01/16 1 15 2 CANCELACION 4,27 16,97 
21/01/16 1 69 1 COMISION 12,00 28,97 
21/01/16 1 69 3 COMISION 6,00 34,97 
25/01/16 1 162 13 COMISION 10,16 45,13 
25/01/16 1 162 15 COMISION 10,16 55,29 
25/01/16 1 162 17 COMISION 10,16 65,45 
25/01/16 1 162 19 COMISION 8,71 74,16 
04/02/16 1 110 1 COMISION 0,70 74,86 
12/02/16 1 32 3 GRUPO MGO SA S. FRA:  2,50 77,36 
25/02/16 1 164 13 COMISION 10,16 87,52 
25/02/16 1 164 15 COMISION 10,16 97,68 
25/02/16 1 164 17 COMISION 10,16 107,84 
25/02/16 1 164 19 COMISION 8,71 116,55 
01/03/16 1 112 5 COMISION 2,50 119,05 
03/03/16 1 113 1 COMISION 2,50 121,55 
04/03/16 1 114 1 COMISION 0,35 121,90 
08/03/16 1 115 1 COMISION 2,50 124,40 
09/03/16 1 116 1 COMISION 2,50 126,90 
15/03/16 1 117 1 COMISION 2,50 129,40 
15/03/16 1 118 1 COMISION 2,50 131,90 
15/03/16 1 119 1 COMISION 2,50 134,40 
16/03/16 1 122 1 COMISION 3,00 137,40 
29/03/16 1 167 15 REMESA 5,81 143,21 
29/03/16 1 167 17 REMESA 10,16 153,37 
29/03/16 1 167 19 REMESA 10,16 163,53 
29/03/16 1 167 21 REMESA 10,16 173,69 
29/03/16 1 167 23 REMESA 9,44 183,13 
01/04/16 1 168 1 MANTENIMIENTO 12,00 195,13 
04/04/16 1 149 1 COMISION 2,50 197,63 
04/04/16 1 149 3 COMISION 0,35 197,98 
11/04/16 1 151 1 COMISION 2,50 200,48 
12/04/16 1 152 1 COMISION 2,50 202,98 
21/04/16 1 153 1 COMISION 12,00 214,98 
21/04/16 1 154 1 COMISION 6,00 220,98 
25/04/16 1 171 11 REMESA 10,16 231,14 
25/04/16 1 171 13 REMESA 10,16 241,30 
25/04/16 1 171 15 REMESA 9,44 250,74 
26/04/16 1 172 3 REMESA 10,16 260,90 
29/04/16 1 156 1 COMISION 2,50 263,40 
02/05/16 1 173 3 REMESA 0,73 264,13 
04/05/16 1 264 1 gastos 0,35 264,48 
20/05/16 1 175 3 CONGREGATION 12,00 276,48 
25/05/16 1 176 13 REMESA 10,16 286,64 
25/05/16 1 176 15 REMESA 10,16 296,80 
25/05/16 1 176 17 REMESA 10,16 306,96 
25/05/16 1 176 19 REMESA 10,89 317,85 
06/06/16 1 272 1 GASTOS 0,70 318,55 
11/06/16 1 274 3 COMISION 2,50 321,05 
11/06/16 1 274 5 COMISION 2,50 323,55 
15/06/16 1 158 1 COMISION 3,00 326,55 
27/06/16 1 279 3 COMISION 2,50 329,05 
27/06/16 1 279 7 COMISION 2,50 331,55 
27/06/16 1 353 25 COMISION 5,81 337,36 
27/06/16 1 353 27 COMISION 7,99 345,35 
27/06/16 1 353 29 COMISION 10,16 355,51 
27/06/16 1 353 31 COMISION 10,16 365,67 
27/06/16 1 353 33 COMISION 10,16 375,83 
27/06/16 1 353 35 COMISION 7,26 383,09 
27/06/16 1 353 37 COMISION 10,16 393,25 
27/06/16 1 353 39 COMISION 10,89 404,14 
27/06/16 1 353 41 COMISION 12,00 416,14 
01/07/16 1 354 3 DEVOLUCIONES 2,42 418,56 
01/07/16 1 354 7 DEVOLUCIONES 1,21 419,77 
05/07/16 1 283 1 COMISION 0,35 420,12 
08/07/16 1 284 3 COMISION 2,50 422,62 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 88

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 626           SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

626.0.0.000 COMISIONES BANCARIAS Anterior: 422,62 0,00 422,62 
18/07/16 1 288 9 COMISION 2,50 425,12 
21/07/16 1 290 1 COMISION 12,00 437,12 
21/07/16 1 290 3 COMISION 6,00 443,12 
22/07/16 1 356 3 DEVOLUCION 1,21 444,33 
25/07/16 1 357 13 DONATIVO 10,16 454,49 
25/07/16 1 357 15 DONATIVO 10,16 464,65 
25/07/16 1 357 17 DONATIVO 10,16 474,81 
25/07/16 1 357 19 DONATIVO 10,89 485,70 
04/08/16 1 295 1 COMISION 0,35 486,05 
25/08/16 1 360 7 DONATIVO 10,16 496,21 
25/08/16 1 360 9 DONATIVO 10,16 506,37 
25/08/16 1 360 11 DONATIVO 10,16 516,53 
25/08/16 1 360 13 DONATIVO 10,89 527,42 
01/09/16 1 302 11 COMISION 2,50 529,92 
06/09/16 1 303 1 COMISION 0,70 530,62 
15/09/16 1 350 1 COMISION 9,00 539,62 
20/09/16 1 308 1 COMISION 2,50 542,12 
26/09/16 1 362 9 DONATIVO 5,81 547,93 
26/09/16 1 362 11 DONATIVO 10,16 558,09 
26/09/16 1 362 13 DONATIVO 10,16 568,25 
26/09/16 1 362 15 DONATIVO 10,89 579,14 
26/09/16 1 362 17 DONATIVO 10,16 589,30 
26/09/16 1 362 19 COMISION 12,00 601,30 
30/09/16 1 312 3 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  2,50 603,80 
03/10/16 1 313 9 COMISION 0,35 604,15 
15/10/16 1 365 7 DONATIVO 15,00 619,15 
20/10/16 1 319 6 COMISION 2,50 621,65 
21/10/16 1 320 1 COMISION 12,00 633,65 
21/10/16 1 320 3 COMISION 6,00 639,65 
25/10/16 1 366 13 DONATIVO 10,16 649,81 
25/10/16 1 366 15 DONATIVO 10,16 659,97 
25/10/16 1 366 17 DONATIVO 10,89 670,86 
25/10/16 1 366 19 DONATIVO 9,44 680,30 
31/10/16 1 324 7 LOTERIA 2,50 682,80 
31/10/16 1 324 11 OCTUBRE 2,50 685,30 
31/10/16 1 368 3 DONATIVO 0,73 686,03 
04/11/16 1 328 1 COMISION 0,70 686,73 
10/11/16 1 330 3 PABLO 2,50 689,23 
25/11/16 1 369 19 DONATIVO 10,16 699,39 
25/11/16 1 369 21 DONATIVO 10,16 709,55 
25/11/16 1 369 23 DONATIVO 10,89 720,44 
25/11/16 1 369 25 DONATIVO 9,44 729,88 
29/11/16 1 333 5 LOTERIA 2,50 732,38 
29/11/16 1 333 9 NOVIEMBRE 2,50 734,88 
01/12/16 1 335 11 COMISION 2,50 737,38 
07/12/16 1 336 1 COMISION 0,35 737,73 
15/12/16 1 352 1 COMISION 9,00 746,73 
16/12/16 1 341 1 COMISION 2,50 749,23 
16/12/16 1 341 7 COMISION 2,50 751,73 
19/12/16 1 342 3 CARMEN LOTERIA 2,50 754,23 
19/12/16 1 342 7 PAGA MARIA JESUS 2,50 756,73 
20/12/16 1 343 3 VIAJES TEBAS S. FRA:  2,50 759,23 
20/12/16 1 343 7 COMISION 2,50 761,73 
23/12/16 1 373 11 DONATIVO 9,44 771,17 
23/12/16 1 373 17 MISSIONNAIRE 10,00 781,17 
27/12/16 1 346 5 MARTA MARIA BARBON A S. FRA:  2,50 783,67 
30/12/16 1 348 3 COMISION 2,50 786,17 
30/12/16 1 374 17 DONATIVO 5,81 791,98 
30/12/16 1 374 19 DONATIVO 7,26 799,24 
30/12/16 1 374 21 DONATIVO 10,16 809,40 
30/12/16 1 374 23 DONATIVO 10,16 819,56 
30/12/16 1 374 25 DONATIVO 10,89 830,45 
30/12/16 1 374 27 DONATIVO 9,44 839,89 

---------------------------------------------------------------- Total: 839,89 0,00 839,89 
------------------------------------------------------------------------------------ Total de cuenta: 839,89 0,00 839,89 



[Supervisor]   06/04/2017   17:27:52

FUNDACION PAJARO AZUL
Extracto de movimientos Pág. 89

Movimientos desde el dia 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 (Euros)

Cuenta: [ 629           OTROS SERVICIOS ]

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

629.0.0.000 MOVISTAR Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/16 1 45 1 MOVISTAR 589765 26,61 26,61 
01/01/16 1 46 1 MOVISTAR 589771 18,80 45,41 
01/02/16 1 47 1 MOVISTAR 544506 25,00 70,41 
01/02/16 1 48 1 MOVISTAR 544592 16,80 87,21 
01/03/16 1 43 1 MOVISTAR 541276 35,32 122,53 
01/03/16 1 44 1 MOVISTAR 541270 26,00 148,53 
01/04/16 1 125 1 MOVISTAR 461306 49,16 197,69 
01/04/16 1 126 1 MOVISTAR 461312 19,38 217,07 
01/05/16 1 129 1 MOVISTAR 425271 26,00 243,07 
01/05/16 1 129 3 MOVISTAR 15,00 258,07 
01/06/16 1 127 1 MOVISTAR 402992 26,00 284,07 
01/06/16 1 128 1 MOVISTAR 401403 16,40 300,47 
01/07/16 1 178 1 MOVISTAR 396314 26,18 326,65 
01/07/16 1 178 3 MOVISTAR 396398 16,60 343,25 
01/08/16 1 180 1 MOVISTAR 409164 25,07 368,32 